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Efnisyfirlit
 53. Umdæmisþing  

Kiwanisumdæmisins Ísland – Færeyjar 
haldið 15. – 16. september 2023 

í Hljómahöll í Reykjanesbæ

Dagskrá :
Föstudagur 15. September : 
09.00 – 16.00  Afhending þinggagna og sala miða á lokahóf  
09.00 – 10.00 Umdæmisstjórnarfundur 
10.00 – 12.00 Fræðsla forseta 
10.00 – 12.00 Fræðsla ritara
12.00 – 13.00 Matathlé 
13.00 – 14.00   Aðalfundur Tryggingasjóðs 
14.00 – ??  Mál-og vinnustofur 
a.  Stefnumótun 
b. K-dagur – framtíð K-dags.
c. Samfélagsmiðlar

20.30 – 21.15  Þingsetning í Keflavíkurkirkju
21.00 – 23.00  Opið hús / móttaka í Safnaðarheimili Keflavíkurkirkju
 
Laugardagur 16. September.: 
08.30 – 15.00  Afhending þinggagna og sala miða á lokahóf 
09.00 – 11.00   Þingfundi fram haldið i Hljómahöll
Skýrslur umdæmisstjórnar og nefnda 
og umræður um þær. 
Reikningar 2021-2022 
Fjárhagsáætlun 2023-2024 
Kjör skoðunarmanna reikninga 
Kjör fulltrúa í Fjárhagsnefnd 
Umdæmislög – endurskoðuð og uppfærð.

11.00 – 12.00  Hlé á þingfundi – Aðalfundur Styrktarsjóðs
12.00 – 13.00  Matarhlé 
13.00 – 16.00  Þingfundi framhaldið 
Ávörp erlendra gesta  
K-dagsnefnd 
Stefnumótunarnefnd 
Afhending viðurkenninga 
Staðfesting á kjöri umdæmisstjóra 2023-2024 
Kynning og kjör á kjörumdæmisstjóra 2023-2024 
Kynning og kjör á framboði/um á verðandi kjörumdæmisstjóra 2023-2024 
Staðfesting stjórnar 2022-2023 
Kynning á umdæmisþingi 2024 
Kynning á umdæmisþingi 2025
Staðarval / staðfesting á umdæmisþingi 2026 
Önnur mál 
16.00 Þingfundi slitið. 
18.00 – 19.00  Umdæmisstjórnarskipti á  
19.00 – 01.00  Lokahóf í Hljómahöll. 

Boðið verður upp á makaferð kl. 11 á laugardeginum frá Hljómahöll.



Góðir félagar þá er enn og aftur 
komið að þingi hjá okkur er 
nú er 53 umdæmisþing okkar 
haldið í Reykjanesbæ. Að mínu 
mati hefur hreyfingin legið í 
hálfgerðum dvala frá því að 
Covid gekk yfir með öllum þeim 
ófögnuði sem því fylgdi og því 
þarf vítamínssprautu í starfið og 
kraft til að laða að okkur nýtt 
fólk og þá er ég að tala um yngri 
kynslóð þar sem meðalaldur 
okkar er hár og því nauðsynlegt 
að fá inn nýtt blóð. Með þessum 
orðum er ég ekki að lasta það 
duglega fólk sem eru félagar í 
Kiwanishreyfingunni,  þvert á 
móti því dugnaðurinn hefur 
verið mikill en við verðum að 
þjálfa nýtt ungt fólk til starfa.
Það er búið að vera mikil törn 
að koma blaðinu á koppinn 
vegna þess að efni hefur borist 
seint sem er miður. Loka 
frestur til að skila inn efni var 
10 ágúst en þegar sá frestur var 
liðinn var ekki komið 1/4 af 
skýrslum og greinum sem á að 
skila inn, og ekki barst mikið 
efni frá klúbbum sem er miður 
því mikið og gott starf þarf að 
kynna og þá er best að koma 
efni í blaðið og til vefstjóra til 
notkunar á kiwanis.is.

Við þurfum að taka okkur tak 
í þessum efnum og vonandi 
verður 53 umdæmisþing okkar 
árangusríkt og niðurstöður góðar 
en það er ekki nóg því maður hefur 
séð það eftir langt starf í Kiwanis 
að margar góðar hugmyndir 
hafa komið fram en það vantar 
eftirfylgni.
Nú sækjum við fram og gerum 
hreyfinguna öflugri og lífgum 
upp á félagsandann og óska ég 
ykkur góðs og árangusríks þings, 
með góðum hugmyndum og 
skemmtilegheitum.

Með Kiwaniskveðju
Tómas Sveinsson ritsjóri.

Tómas Sveinsson ritstjóri Kiwanisfrétta
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Þetta er í þriðja sinn sem þingið er haldið í 
Reykjanesbæ, fyrsta þingið var haldið árið 2000 
þegar Guðmundur Pétursson var umdæmisstjóri og 
síðan árið 2012 Þegar Ragnar Örn Pétursson heitinn 
hélt sitt þing.
Mikil uppbygging er í Reykjanesbæ og meðal annars 
er risið 150 herbergja Hótelið Courtyard by Marriot 
efst a Aðalgötu og gista flestir gestir þingsins þar. 
Þingnefndin er skipuð meðlimum úr báðum 
klúbbum og er formaður Jón Ragnar Reynisson, 
aðrir eru Eiður Ævarsson, Ingólfur Ingibergsson, 
Vigdís Ellertsdóttir, Guðrún Sigríður Gísladóttir og 
Karl Antonsson.
Unnið hefur verið að undirbúningi í góðu samstarfi 
við umdæmisstjóra Jóhönnu M. Einarsdóttir og 
kjörumdæmisstjóra Björn B. Kristinsson. Einnig 
hafa fleiri úr klúbbunum komið að undirbúningi og 
sannast að fleiri hendur vinna létt verk.
Þinghaldið fer fram í Hljómahöllinni eða gamla 
Stapanum og hefst með fræðslufundum þar á 
föstudeginum 15. sept. og þingdagurinn er síðan 
laugardagurinn 16. sept.
Þingsetning fer fram föstudagskvöldið 15. sept. í 
Keflavíkurkirkju kl. 20.30 með ávörpum og tónlist frá 
tónlistarskóla Reykjanesbæjar. Að setningu lokinni er 
svo móttaka í safnaðarheimilinu í kirkjunni. 

 Klukkan 11.00 á laugardeginum er boðið uppá 
makaferð. Farið verður með rútu til Grindavíkur 
og boðið uppá heimsfræga humarsúpu á 
Veitingastaðnum Bryggjan. Þaðan verður kíkt við í 
Vigtinni vinnustofu og verslun með heimilisvörur.
Næst verður komið við í Gunnhver á Reykjanesi og 
séð hversu magnað háhitasvæði Reykjanesið er.  Að 
síðustu liggur leiðin í Duushús við smábátahöfnina í 
Reykjanesbæ og skoðuð söfn og léttar veitingar verða 
í boði.  Áætlað er að ferðin taki um 3 klst.
Lokahófið er svo á laugardagskvöldið í 
Hljómahöllinni. Tekið verður á móti gestum með 
fordrykk í Rokksafninu.

53. Umdæmisþing Kiwanis

Kæri Kiwanisfélagi. Velkominn/n á 53. 
umdæmisþing Kiwanis í Reykjanesbæ 
dagana 15. og 16. september .
Þingið er í umsjá klúbbanna Keilis og Vörðu í 
Reykjanesbæ.

Ritstjóra pistill.
Formaður ÞingnefndarFormaður Þingnefndar

Jón Ragnar ReynissonJón Ragnar Reynisson
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SKÝRSLA UMDÆMISSTJÓRA 

 Það eru forréttindi að fá tækifæri á að sinna embætti 
umdæmisstjóra, ég hef kynnst mörgum félögum, eignast 
góða vini og er sannarlega reynslunni ríkari. Ég fór viða 
og heimsótti marga klúbba og fékk tækifæri á að kynnast 
Kiwanisfélögum í leik og starfi. Kiwanisfélagar leggja svo 
sannarlega á sig mikla vinnu til þess að geta styrkt þá sem 
minna mega sín. Í þessari skýrslu minni mun ég fara yfir 
það helsta sem hefur verið að gerast hjá umdæmisstjórn á 
liðnu starfsári.  

Fundir

Á starfsárinu hafa verið haldnir 3 umdæmisstjórnarfundir, 
allt voru þetta málefnalegir fundir og var mæting góð.  Á 
þessa fundi fengum við fulltrúa frá Pieta samtökunum 
og Einstökum börnum sem fræddu okkur um starfssemi 
þeirra góðu samtaka.  Framkvæmdaráð hefur fundað 
reglulega,  þessir fundir eru nauðsynlegir þar sem farið er 
yfir öll þau mál sem eru í umdæminu hverju sinni. 

Svæðisráðsfundir.

Ég sat svæðisráðsfundi í öllum svæðunum, á þessum 
fundum fór ég yfir helstu fréttir úr umdæminu ásamt því 
að gera markmiðum umdæmissins góð skil. Mig langar 
að þakka svæðisstjórunum fyrir góða og vel skipulagða 
fundi.  Voru þeir málefnalegir, mæting félaga var alltaf 
góð og var gaman að taka þátt í þeim umræðum sem 
fram fóru og heyra frá því góða og öfluga starfi sem er í 
klúbbunum.

Heimsóknir

Ég hef heimsótt fjölmarga klúbba á starfsárinu, í flestar 
þessar heimsóknir hefur kjörumdæmisstjóri verið með í för 
og hefur alls staðar verið vel tekið á móti okkur.  Mín  fyrstu 
verk sem umdæmisstjóra var að sitja stjórnarskiptafundi 
hjá Hraunborg og síðan hjá Heklu.  Kiwanisklúbbarnir 
Hof og Elliði fögðnuð báðir 50 ára afmælum sínum sama 
dag  í lok október og  fékk ég þann heiður að vera boðin 
til þeirra beggja.  Í nóvember bauð  Kiwaniklúbburinn 
Hraunborg mér á þeirra árlega Villibráðardag.  Mér var 
boðið í 50  ára afmæli hjá Kiwanisklúbbnum Herðubreið 
sem einnig var haldið í nóvember í Mývatnssveit.  Í 
febrúarmánuði heimsótti ég klúbbana í Færeyjum ásamt 
kjörumdæmisstjóra og fulltrúa úr fræðslunefnd.  Í byrjun 
maí fór ég á Síldarkvöld hjá Kiwanisklúbbnum Skildi á 
Siglufirði.

 Nýaársmóttaka

Á fyrsta degi ársins þáði ég boð forseta Íslands Hr. Guð-
na Th. Jóhannessonar og mætti í nýársmóttöku á Bessa-
stöðum.  Það var mér mikill heiður og ánægja að vera 
boðin og fá tækifæri til þess að sækja veislu að Bessa-
stöðum fyrir hönd umdæmisins.

Erlent samstarf.

Hluti af starfi umdæmisstjóra er að sitja fundi Evrópus-
tjórnar og sækja Evrópu-og heimsþing. Breyting hefur 
orðið á fundum Evrópustjórnar og eru nú tveir  þeirra 
haldnir á netinu en hinir 2 voru í Amsterdam og Berlin. 
Hækkun erlendu gjaldanna hefur verið mikið til umfjöl-
lunar þetta starfsár en fyrir lá að á heimsþinginu yrði lögð 
fram tillaga um hækkun gjalda upp á $30 Umdæmisst-
jórar í Evrópu sammæltust um tillögu sem lögð var fram 
á heimsþinginu en sú tillaga var felld og reyndar önnur 
tillaga sem lögð var líka fram.  Komið var þá að afgreiðslu 
upphaflegu tillögunnar þ.e. um $30 hækkun,  sú tillaga 
var samþykkt með 60%  atkvæða en til  að hljóta samþy-
kki þurfti 2/3 greiddra atkvæða, þannig að hækkunin var 
felld.

Evrópuþingið var haldið í Amsterdam í ár og þangað fóru 
5 Kiwanisfélagar. Heimsþingið  var haldið í Minneapolis 
og þangað mættu 3 Kiwanisfélagar. Það er umhugsuna-
refni að þeim Kiwanisfélögum alls staðar úr heiminum 
hefur fækkað mikið sem áhuga hafa á að heimsækja þessi 
þing og eitthvað þarf að gera til að félagar sæki þessar 
samkomur. Heimsþingið er t.d. mjög áhugaverð samko-
ma en skráningargjaldið er mjög hátt og er það örugglega 
eina af skýringunum.

 Nú er komið að lokum starfsársins 2022-
2023 og því er vel við hæfi að staldra aðeins 
við og líta yfir farinn veg.  Ég get ekki annað 
en verið sátt við mitt hlutskipti á þessu 
viðburðaríka og skemmtilega ári.
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Hjálmaverkefnið.

Á haustmánuðum var endurnýjaður samningur um 
hjálmaverkefnið við Eimskip og er samningurinn til 1 árs. Vel 
gekk með hjálmaverkefnið sem er eitt okkar stærsta verkefni 
þessa árs. Lítið var um óánægjuraddir enda var verkefnið vel 
skipulagt og vel haldið utan um það af hjálmanefnd eins og 
ávallt. Við megum vera stolt af þessu verkefni sem hefu bjargað 
mörgum börnum frá alvarlegum slysum. Ég sótti hjóladag 
Eimskips með Gylfa Ingvarssyni úr hjálmanefndinni og hittum 
við forsvarsmenn Eimskips sem eru mjög ánægðir með okkar 
samstarf. Nokkrir umdæmisstjórar í Evrópu og Evrópuforseti 
hafa sýnt hjálmaverkefninu áhuga og hef ég komið þeim í 
samband við innflutningsaðila hjálmanna með það fyrir augum 
að umdæmin kaupi af hjálma af innflutningsaðilanum.

K-dagur.

Umræður um framtíð K-dags verða á umdæmisþinginu. Eyþór 
K Einarsson, Eldey,  tók að sér að verða formaður K-dagsnefndar 
eftir að við höfðum farið þess á leit við marga félaga að taka  
verkefnið að sér.  Það er mín skoðun að Kiwanisfélagar muni 
selja K lykilinn um ókomna framtíð í hvaða formi sem lykillinn 
verður.  Þetta er ákveðið vörumerki sem Kiwanishreyfingin er 
þekkt fyrir í þjóðfélaginu.

Félagafjöldi

Mikil umræða hefur farið fram um fjölgun undanfarin ár og 
hefur okkur fækkað nánast öll undanfarin ár nema 2.  Þegar 
þetta er skrifað er  fækkun um 2 í hreyfingunni á þessu 
starfsári. Kynningar og markaðsnefnd fór í átak í samstarfi við 
fjölgunarnefnd og var verkefnið prufukeyrt hjá Hof í Garði.  
Tókst þetta mjög vel og fjölgaði félögum í Hof um 5 á einu 
bretti.  Glæsilegt.

Minningarorð

Á hverju ári falla frá góðir Kiwanisfélagar,  við stöldum við, 
hugsum til þeirra og þeirra góðu verka sem þeir lögðu á sig 
fyrir hreyfinguna.  Þeirra er sárt saknað en minning þeirra 
mun lifa áfram með okkur. Við sendum fjölskyldum þeirra 
samúðarkveðjur.

Lokaorð

Mig langar að þakka umdæmisstjórn og nefndaformönnum 
fyrir góð og samviskusöm störf. Vörðukonum þakka ég fyrir 
stuðninginn og öllum þeim sem hafa staðið þétt við bakið á 
mér og hvatt mig áfram, sýnt mér vináttu, þolinmæði, fyllt mig 
krafti og jákvæðni.  Það er heiður að hafa fengið tækifæri á að 
gegna embætti umdæmisstjóra. Þegar ég lít til baka þá er það 
vináttan og hlýjan og stuðningurinn sem ég hef alls staðar mætt 
sem stendur upp úr. Ég mun alltaf geyma þessar minningar um 
ykkur kæru vinir í mínu Kiwanishjarta.

Að lokum vil ég óska Birni Bergmann Kristinssyni og hans 
stjórn farsældar á komandi ári.  Ég mun verða til staðar og veita 
upplýsingar af minni þekkingu og reynsu ef á þarf að halda.

Jóhanna M Einarsdóttir 

Umdæmisstjóri 2022-2023

Jóhanna María Einarsdóttir



Kæru Kiwanisfélagar,

Fjölgunarnefnd starfsárið 2022-2023 var skipuð Konný 
R. Hjaltadóttur Dyngju, Erlendi Fjeldsted Mosfelli, 
Helga Pálssyni Kaldbak, Hilmari Joenssen Tórshavn og 
Konráði Konráðssyni Eldey.

Starf nýrrar fjölgunarnefndar fór vel af stað í upphafi 
starfsárs. Eftir fyrsta fund nefndarinnar strax að loknu 
umdæmisþingi var haft samband við fjölgunarfulltrúa 
klúbba og svæða. Alltaf eru einhverjar breytingar, bæði 
á því hverjir eru tilnefndir fulltrúar og eins á netföngum. 
Lagt var í nokkra vinnu við að uppfæra þessar upplýsingar 
m.a. með aðstoð tengiliðar við gagnagrunn KI.

Samskipti nefndarinnar hafa að miklu leyti farið fram 
með aðstoð Office 365 og fundir hafa verið haldnir á 
Teams. Skjöl og önnur gögn sem nefndin hefur unnið 
og fjallað um eru líka geymd þar og eru til reiðu fyrir 
nefndir næstu starfsára. Einnig skjöl og upplýsingar frá 
Kiwanis Europe og Kiwanis International sem snúa að 
starfi fjölgunarnefndar.

Á miðju starfsári varð nefndin fyrir miklu áfalli þegar 
formaður nefndarinnar, Konný R. Hjaltadóttir, lést eftir 
erfið veikindi. Konný var mikill og öflugur Kiwanisfélagi 
og missir nefndarinnar auðvitað mikill en ekki síður 
klúbbsins hennar, umdæmisins og Kiwanishreyfingarinnar.

Fjöldi félaga í umdæminu í upphafi starfsárs var 712 og 
þegar þetta er skrifað lítur út fyrir að við höldum sjó og 25 
nýjir félagar hafa verið teknir inn í klúbba í umdæminu. 
Á heimsvísu hefur Kiwanisfélögum fjölgað um 6.000. Þó 
að undanfarin ár hafi hallað undan fæti varðandi fjölda 
félaga hefur þó þrisvar sinnum á síðustu 15 árum tekist 
að auka heildarfjölda félaga í umdæminu – það er hægt!

Í mörgum klúbbum hafa ekki bæst við félagar í 
nokkuð mörg ár og það er alltaf áhyggjuefni þegar 
mjög langt líður á milli inntöku nýrra félaga. Það var 
þess vegna sérlega ánægjulegt þegar fréttir bárust af því 
að Kiwanisklúbburinn Hof í Garði væri að taka inn 5 
nýja félaga. Hof er frekar lítill klúbbur með öfluga og 
samheldna félaga en þeir höfðu ekki tekið inn nýjan 
félaga í 12 ár. Þetta sýnir okkur að það er aldrei ástæða til 
að gefast upp og ætti að vera hvatning fyrir aðra klúbba. 
Aðferðin sem þeir notuðu er líka athyglisverð, lesið um 
hana í skýrslu kynningar og markaðsnefndar!

Eins og oft hefur komið fram eru það klúbbfélagarnir 
sjálfir sem eru bestir í því að finna nýja félaga í sinn 
klúbb. Maður á mann aðferðin hefur reynst okkur best 
og kannski þurfum við að vera duglegri að bjóða gestum 
á fundi. Notum tækifærið þegar áhugaverðir ræðumenn 
eru á almennum fundum. Verum ekki feimin að segja frá 
Kiwanis. 

Berum Kiwanismerkið og verum tilbúin að svara 
spurningunni “hvaða merki er þetta?”

Þegar rætt er um fjölgun félaga hugsum við yfirleitt um 
það hvernig við getum bætt við nýjum félögum. En til 
að auka heildarfjölda félaga er ekki síður mikilvægt að 
halda í núverandi félaga. Þetta á sérstaklega við um félaga 
sem nýlega hafa gengið til liðs við okkur. Þeim þarf að 
sinna. Taka vel á móti þeim á hverjum fundi, láta þá 
finna að þeir séu velkomnir og hluti af hóp sem vinnur 
að því að gera heiminn betri fyrir börn en líka betri og 
skemmtilegri fyrir félagana sjálfa. Hvert okkar skiptir 
máli og við eigum að hlúa að því sem við eigum.

Vinna við stofnun nýrra klúbba hefur því miður 
ekki gengið vel og þau verkefni sem hafa verið í gangi 
undanfarið eru flest niðurlögð eða í dvala. Nauðsynlegt 
er að finna nýjar leiðir til að stofna nýja klúbba með 
nýju sniði því reynslan sýnir að raunfjölgun í umdæminu 
verður varla nema með stofnun nýrra klúbba.

Með Kiwaniskveðju fyrir hönd fjölgunarnefndar,

Konráð Konráðsson

SKÝRSLA 
FJÖLGUNARNEFNDAR
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Konráð Konráðsson
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Nú þegar starfsárið er að ljúka og nýtt að byrja er gott 
að fara yfir árið og hvað er fram undan. Hefðbundið 
er að í byrjun starfsárs er að stjórnarmenn biðji um 
aðstoð við að fara inná gagnagrunninn. En netföngin 
sem eru skráð í gagnagrunnin hjá viðkomandi 
stjórnarmanni eru þau sem eru notuð til að fá 
aðgang í grunninn. Félagar sem fengið hafa netföng 
hjá umdæminu eiga að nota þau í gagnagrunni en 
einhver vandræði hafa verið í gangi hjá færeysku 
vinum okkar með sín netföng en vonandi leysist það.
Algengt er að þarf að laga smá villur þegar ritarar 
hafa bætt nýjum félögum í gagnagrunninn. Helst er 
að gleymist að setja meðmælendur nýrra félaga, síma 
og netföng. Svo má ekki gleyma að bæta þarf IS eða 
FO fyrir framan póstnúmer.
Til að halda utan um gagnagrunninn þarf 
umdæmisritari, ritarar klúbba og gagnatengill 
ávallt að vinna vel saman svo að grunnurinn sé sem 
réttastur á hverjum tíma. Þegar þetta er ritað hafa 
fáir ritarar sett

 í gagnagrunn nýjar stjórnir 2023-2024 en það 
er ekki nýtt vandamál að það dragist. Sent var 
árlegt bréf til klúbba í júní um að hysja upp um 
sig  buxurnar og skrá stjórnir næsta árs sem fyrst. 
En verðandi umdæmisritari þarf þessa upplýsingar 
vegna útgáfu félagatals umdæmis sem getur dregist 
ef ekki koma upplýsingar frá riturum nógu snemma 
fyrir lok starfsárs.
Gagnatengill og umdæmisritari geta aðstoðað við 
skráningu stjórna. Þær stjórnir sem eru með 2ja 
ára stjórnir sendi upplýsingar til umdæmisritara og 
gagnagrunnstengils. Mikilvægt er að hafa skráðan 
kjörforseta í gagnagrunni. Flest allir ritarar hafa 
staðið sig vel við skil á skýrslum í gagnagrunninn og 
er það ánægjulegt hvað það gengur betur með hverju 
árinu.
Með Kiwaniskveðju 
Sigurður Einar Sigurðsson 
Gagnatengill Kiwanisumdæmis Ísland-Færeyjar

Sigurður Einar Sigurðsson

Skýrsla
Gagnatengils

Sérkjör  - Kiwanis 

-14
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kr. af eldsneyti
Lykill verður virkur daginn eftir að hann er virkjaður.

Vildarpunktar Icelandair
fyrir hverjar 1.000 krónur á öllum Olís- og ÓB-stöðvum til viðbótar 
við annan afslátt. Punktasöfnun er 1,5% af upphæð.
Gildir ekki á lægstu stöðvunum. 
Gildir einnig fyrir Aukakrónur Landsbankans.*

Besta verð ÓB
Besta verð ÓB er á ÓB Bæjarlind, Fjarðarkaupum, 
Arnarsmára, Hamraborg og Hlíðarbraut Akureyri. 
Enginn afsláttur, bara fast lágt verð.**

-20

-16
10

Vinahópstilboð í hverjum mánuði
Kíktu á nýjustu tilboðin á olis.is

Svona sækirðu um:
Þú getur sótt um lykilinn með því að smella hér: ob.is/lykill/umsokn. Gættu þess að skrifa 
„Kiwanis“ í reitinn þar sem stendur „Hópur“. Við sendum þér svo lykilinn heim í pósti, þér að 
kostnaðarlausu. Ef þú ert nú þegar með lykilinn er nóg að senda tölvupóst á ob@ob.is með nafni 
og kennitölu ásamt hópheitinu og við uppfærum kjörin.

-15

2f1
kr.

af hverjum 
eldsneytislítra í 
fyrsta skipti.**

kr.
á afmælisdaginn

%
af Grill 66

kr.
í 10. hvert skipti sem 

þú dælir 25 l eða 
meira. **

2 fyrir 1 af Grill 66 í 
5. hvert skipti sem 
þú dælir 25 l eða 
meira.**

*Tengja þarf lykilinn við Visa Icelandair eða Mastercard Icelandair kreditkort til að safna Vildarpunktum.  
Til að safna Aukakrónum Landsbanka þarf að tengja lykilinn við Aukakrónu kreditkort Landsbankans.
** Sérafslættir (2f1 í 5. hvert skipti, -20 kr. í fyrsta skipti) eru fyrir einstaklinga og koma ekki til viðbótar við aðra afslætti eða önnur viðskiptakjör. 
ÓB Fjarðarkaup, Bæjarlind og Arnarsmára eru með lægra verð og því gilda afslættir ekki á þeim stöðvum.



Kæru Kiwanisfélagar!
 
Með mér í stjórn Ægissvæðis 2022 
– 23 eru Guðjón H Ingólfsson 
ritari (Hraunborgu), Kristján 
G. Stefánsson kjörsvæðisstjóri 
( Setbergi), og Eiður Ævarsson 
fráfarandi svæðisstjóri.
Þeim ber að þakka fyrir þeirra 
störf og góð samskipti.
  Ég fór í flesta klúbba í 
stjórnarskipti, og var það ótrúlega 
skemmtilegt og gefandi. Kristján
kjörsvæðisstjóri og Eiður 
fráfarandi leystu mig af líka.
Ég hélt þeim sið að hafa 
svæðisráðsfundi á mánudögum og 
er almenn ánægja með það.
Ég tel það líka miklu betra að 
gefa helgum frí og þá getum 
við skipulagt þær fyrir okkar 
fjölskyldur.
 Ég heimsótti flesta klúbba og oft 
ef eitthvað var meira um að vera, 
og var gamanað sjá breytileikann í 
klúbbunum.
Eins fór ég á stórkostelga móttöku 
hjá hollvinum Grensásdeildar, 
þar var verið að halda upp á 50 
ára afmæli Grensáss. Það var 
aðdáunarvert að sjá og heyra hvað 
hollvinir hafa áorkað með að 
styðja það mikla starf sem unnið 
er á Grensás.
 

Eiður Ævarsson sem kynningar- 
og markaðsnefndar maður setti 
af stað kynningarstarf til að fjölga 
félögum og skilaði það sér með 
fjölgun um fimm félaga í Hofi í 
vor, og veit ég að fleiri muni nota 
það efni sem hann gerði.
Ég verð að minnast á að Hraunborg 
hélt tvö skákmót í vetur í 
grunnskólum Hafnarfjarðar, 
var mikill áhugi á þeim og þetta 
skapaði betri tengsl við skólana 
og nemendur, sem skilaði sér t.d. í 
að við vorum velkomnir í skólana 
þegar að afhendingu hjálmanna 
kom í vor.
Með því að auka á sýnileikann og 
jákæðni í þjóðfélaginu, á Kiwanis 
hreyfingin eftir að stækka og 
dafna sem aldrei fyrr.
Ég er stoltur af mínu fólki í 
klúbbunum, þið eruð öll frábær.
Verum ekki að gagnrýna um of, 
horfum fram á veginn, hann er 
bjartur.
Kærar þakkir til ykkar allra með 
samstarfið og góðar óskir til 
verðandi embættismanna á næsta 
starfsári.
 
Kær kveðja 
Ólafur Hjálmarsson svæðisstjóri 
Ægissvæðis 2022 – 23.

ÓLAFUR HJÁLMARSSON
SKÝRSLA SVÆÐISSTJÓRA 
ÆGISSVÆÐIS
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Ég heiti Sigurður Einar Sigurðsson fæddur 12. desember 
1959 í Reykjavík. Ég er giftur Hjördísi Skírnisdóttur 
framhaldsskólakennara og eigum við eina dóttur Hafdísi 
Láru fædda 1998. 

Í marga áratugi var starfsvettvangur minn tengdur 
sjómennsku. Ég starfaði aðallega sem vélstjóri á ýmsum 
fiskiskipum þar af 20 hvalveiðivertíðir.  Ég byrjaði 13 ára sem 
messagutti á Hval 6. 

Eftir að ég kom í land vann ég í níu ár sem deildarstjóri 
rekstrar hjá Ratsjárstofnun á Ratsjárstöðinni H-3 Stokknesi 
og er í dag mótttökustjóri löndunar hjá Fiskimjölsverksmiðju 
Skinneyjar-Þinganess og hef verið þar síðustu þrjú ár.

Ég hef búið á Höfn í Hornafirði í tæpa þrjá áratugi og gekk 
þar í Kiwanisklúbbinn Ós árið 2008.  Ég hef starfað hjá Ós 
sem ritari og verið fréttatengill í mörg ár, var forseti 2014 - 
2015 og hef einnig tekið þátt í mörgum nefnda klúbbsins. Ég 
var svæðisstjóri Sögusvæðis 2017-2018. 

Þá var ég umdæmisritari hjá Hauki Sveinbjörnssyni og 
Tómasi Sveinssyni.

Ég hef einnig starfað í ýmsum nefndum fyrir umdæmið til 
dæmis Persónuverndarnefnd, Hjálmanefnd, Fjölgunarnefnd 
og verið gagnatengill umdæmis til fjölda ára.

Ósfélagar hafa heiðrað mig með silfurstjörnu og gullstjörnu 
með rúpín. Frá 2019 hef ég verið ævifélagi hjá Kiwanis 
International. Þess má nefna að ég hef tekið þátt í bæjarmálum 
fyrir hér á Hornafirði og setið í Hafnarnefnd, Atvinnu og 
menningarmálnefnd og verið varamaður í bæjarstjórn.

Áhugamál mín eru ýmsar veiðar á sjó og landi, ferðalög og 
samverustundir með fjölskyldunni og vinum.

Með Kiwaniskveðju

Sigurður Einar 

Sigurður Einar Sigurðsson

Ég heiti Guðlaugur Kristjánsson fæddur 5.júlí 1958.                                                                                        
Er giftur Hönnu Sigurðardóttir og héldum við uppá 
40 ára brúðkaupsafmæli okkar nú  í ár.    Börnin eru 
3,  Hildur Kristín fædd 1983,  Þórunni fædd 1986 og 
Huldu fædd 1992. Barnabörnin eru orðin 6. 
Ég hef starfað sem framkvæmdarstjóri hjá 
Videomarkaðinum í 38 ár, þar sem ég er jafnframt 
eigandi. Starfaði áður sem framkvæmdarstjóri 
innflutninsfyrirtækinu Bústofn í ein 4 ár.  
Ég gekk í Kiwanisklúbbinn Setberg Garðabæ 1983 
og gegndi þar allflestum embættum.  Flutti mig síðan 
yfir til Kiwanisklúbbsins Eldey 2005. Þar hef ég gegnt 
allflestum embætum.   Var ég forseti Eldeyjar 2010-
2011 Áhersluatriði Kiwanis um að hjálpa börnum 
hefur alltaf kallað á mig. Var Svæðisstjóri Ægissvæðis 
2018-2019.  Hef verið í K-dagsnefnd í tvígagng    Var 
formaður golfnefndar Kiwanis í ein 10 ár.   Var fengin 
af einum verðandi kjörumdæmisstjóra til að fara með 
honum  í fræðslu hans til Indianaoplis sem túlkur.    Sá 
þar og lærði ýmislegt sem hægt var að nýta sér.     Hef ég 
verið formaður fræðslunefndar Umdæmisins nokkrum 
sinnum gegnum tíðina.  Er sem stendur eini  staðfesti 
(Certified) þjálfari í fræðslunefnd KIE á Íslandi  og hef 
verið kallaður til að aðstoða við þjálfun embættismanna í 
Evrópu sem er verið að þjálfa fyrir störf í Umdæmisstjórn 
Evrópu.    Það er fræðsla verðandi Umdæmisstjóra, ritara 
og gjaldkera (DOT).
Áhugamál mín eru fjölskyldan,  Kiwanis,  ferðalög og 
golf.    Hef verið að fara sem liðstjóri fyrir landslið eldri 
kylfinga erlendis í nokkur ár og haft gaman af því.
Hlakka til að takast á við ný verkefni og leita eftir að gera 
heimin betri fyrir börnin ef möguleiki verður fyrir því.                                                                                                                                             
                   Kiwanis er jú fyrir börnin fyrst og fremst. 
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Kjörumdæmisstjóri
2023-2024

Framboð til
verðandi- 

kjörumdæmisstjóra
2023-2024
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Nú er sumarið gengið í garð og er annamesta tímanum 
í starfinu hjá Kiwanisklúbbnum Ós lokið. Í aðdraganda 
jólanna hefst ein mikilvægasta fjáröflunklúbbsins en það 
er að selja jólatré. Í mars efnum við svokallaðrar G-veislu 
eða góðgerðaveislu þar sem boðið er upp á mat sem 
mörgum þykir ljúffengur en er ekki alla jafna á borðum 
fólks. Að þessu sinni voru konur voru sérstaklega 
velkomnar í góðgerðarveisluna var ekki annað að sjá en 
þær væru ánægðar með boðið. Við viljum sérstaklega 
þakka Hval h/f , Seljavöllum og Hafinu fyrir aðstoð 
og öllu listafólkinu sem studdi Styrktarsjóð klúbbsins. 
Söfnunarfé okkar er notað til að bæta samfélagið og gera 
það betra fyrir börnin okkar en Kiwanishreyfingin hefur 
það að markmiði sínu hjálpa börnum jafnt í heimabyggð 
sem og  heiminum öllum.  
Fyrir jólin seljum við jólatré, jólalakkrís, friðarkerti 
og jóladót í skóinn sem er nýtt verkefni en ágóði 
af því fer í verkefni í samráði við Grunnskóla 
Hornafjarðar. Um páskana er páskabingó með góðum 
stuðningi Sælgætisgerðarinnar Freyju. Við þökkum 
þeim fyrirtækjum sem komið hafa verkefninu með 
auglýsingum á jólaskókassann. Önnur nýjung á síðasti ári 
var Jólaþorp Kiwanis við Miðbæ með sölubásum ýmissa 
góðgerðarsamtaka. Þetta gekk ljómandi vel og vonumst 
við að framhald verði á næsta ári. Við viljum sérstaklega 
að þakka fyrirtækjunum; Mikael, Þingvaði, Flytjanda, 
Ajtel, Martölvunni, Hans Christensen, Húsasmiðjunni 
sem og öllum klúbbfélögunum sem lögðu hönd á plóginn 
við uppsetningu Jólaþorpsins, pökkun á jólaskókössum, 
skreytingu jólatrjáa, skógarhöggi í Steinadal og Hofelli. 
Skógræktarfélag Suðursveitar hefur haft veg og vanda að 
skógrækt í Steinadal og þökkum við þeim fyrir að leyfa 
okkur að höggva furu. Ekki má gleyma honum Þrúðmari 
í Miðfelli sem valdi öll fallegu jólatrén í skógræktinni 
þar. 
Ós styrkti 550.000 kr nú fyrir jólin 2022 gegnum 
Samfélagssjóð Hornafjarðar með Nettó inneignarkortum. 
Það væri ekki væri hægt nema vegna góðvildar og 
hugulsemi Hornfirðinga í garð náungans en mjög margir 
kaupa varning sem klúbburinn hefur til sölu hverju sinni.   
Ennfremur höfum við gefið Félagsþjónustu Hornafjarðar 
leiktæki fyrir 250.000 krónur, Leikskólanum Sjónarhól 
leiktæki fyrir 2.500.000 og núna í byrjun júní 
Leikskólanum í Hofgarði Öræfum fyrir 1.000.000 og 
hafa þá báðir leikskólarnir í sveitarfélaginu notið góðs af 
störfum klúbbsins.

Þann 17. júní bauð forseti Óss, Geir Þorsteinsson í 
sumarveislu á Karlsbrekku Lóni. Félagar og makar 
mættu vel, allir skemmtu sér hið besta og voru veitingum 
gerð góð skil. Við vonumst eftir nýjum félögum á nýju 
starfsári með okkar öfluga kjörforseta honum Kristjóni 
Elvarssyni. 

Með Kiwaniskveðju
Sigurður Einar Sigurðsson fréttaritari Kiwanisklúbbsins 
Óss 

Ferðalagið að umdæmisstjóra
Það var síðsumar árið 2021 þegar stjórn Kiwanisklúbbsins Keilis 
kom saman til að ræða komandi starfsár og eftir fundinn laumaði 
forsetinn að mér þeirri hugmynd hvort ég væri ekki til í að bjóða 
mig fram sem umdæmisstjóri 2023 – 2024, þetta hafði nú ekki 
hvarflað að mér en það varð úr að ég ákvað að bjóða mig fram sem 
verðandi kjörumdæmisstjóri 2021 – 2022 og sendi myndband á 
þingfund sem var haldinn 18 september 2021 þar sem ég bauð mig 
fram og var framboðið samþykkt og þar með byrjaði ferðalag mitt 
að embætti umdæmisstjóra.
Starfsárið 2021 – 2022 verðandi kjörumdæmisstjóri var áhugavert,  
ég stjórnaði umdæmisstjórnarfundum það starfsárið og er ég 
þakklátur þáverandi umdæmisstjóra Pétri Jökli fyrir traustið 
sem hann sýndi mér. Starfsárið 2022 – 2023  kjörumdæmisstjóri 
hefur verið frekar annasamt,  það sem stendur upp úr er 
námsferð til Indianapolis í október og ferð til Færeyja í febrúar 
ásamt umdæmisstjóra og fulltrúa frá fræðslunefnd þar sem við 
fengum höfðinglegar móttökur, vinna við nýja stefnumótun var 
eftirminnileg og vonandi fellur hún vel í kramið.
Fræðsla svæðisstjóra var mjög góð sem og fræðsla annarra embættismanna, fræðslunefndin á hrós skilið fyrir 
sína vinnu, ég fór á Amplify námskeið á vegum Kiwanis  þar sem ég átti fullt í fangi með að fylgjast með öllum 
þeim fyrirlestrum sem þar eru í boði og ekki má gleyma Evrópuþingi og Heimsþingi sem var upplifun að fara á 
og gaman að kynnast Kiwanisfélögum um allan heim og svo auðvitað samskipti við Kiwanisfélaga sem allir eiga 
það sameiginlegt að vilja hag umdæmisins sem mestan.
Ég komst sem sagt að því að það er heimur fyrir utan litla og skemmtilega klúbbinn minn og við erum hluti af 
438.087,- félögum um allan heim þar sem markmiðin eru þau sömu að hjálpa börnum heims.  Allsstaðar eru 
markmiðin líka þau að félagar verði fleiri í lok starfsárs heldur en í upphafi og til þess að við getum gert það 
þurfum við að leggja okkur fram um að gera starfið skemmtilegt og aðlaðandi vegna þess að samkeppnin er mikil 
í framboði á afþreyingu og væntingar mínar eru þær að okkur takist það með samvinnu og jákvæðni.  
       
Fyrir klúbbinn og Kiwanis       
Björn Bergmann Kristinsson

Kiwanisklúbburinn Ós vinnur fyrir börnin !

Líf og starf, ljóð og stökur: Ljóðasafn Búrfells
Aðalhöfundur Hjörtur Þórarinsson.
  Á fundum og ferðalögum klúbbanna voru gripin einstök atvik og skráð á
eftirminnilegan hátt.
  Í þessu ljóðasafni kennir margra grasa. Þar er að finna ferðasögur á
Evrópuþingið og gamanmál, afmæliskveðjur og verkefni klúbbsins
Neisti augnabliksins var gripinn og félagsmál tíunduð, gáska og
glettnis stundir bókaðar í hugmynda bankann.
Frásögn af starferli og tómstundum félaganna  er þar að finna.
  Ljóðasafnið verður til sölu á Umdæmisþinginu.kr 3.000-
Eftirmáli höfundar

Kiwanis ferð mín er komin í ljóð,
kunnugleg birtist þar skemmtileg slóð.
Margt hefur lent þar í minninga sjóð,
sú minning er einstök og afburða góð
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Ég heiti Björn Bergmann Kristinsson, og er fæddur 
á Akranesi 15 apríl 1968,  fjölskyldan mín flutti frá 
Akranesi til Keflavíkur árið 1970 og ég hef búið þar 
síðan.
Ég er giftur Berglindi Stefánsdóttur frá Sauðárkróki 
og við eigum tvö börn saman, Ólínu Ýr Björnsdóttur 
og Brynjar Bergmann Björnsson og nú eigum við 
Berglind eitt barnabarn Rúnu Lind Gunnbjörnsdóttur 
sem fæddist 14 júní 2021.  
Ég hef unnið við bankastörf ansi lengi fyrst hjá 
Sparisjóðnum í Keflavík frá 1988 og svo hjá 
Landsbankanum frá árinu 2011 og í dag vinn ég 
sem þjónustustjóri einstaklinga í Landsbankanum í 
Reykjanesbæ.
Ég var í stjórn Barna og unglingaráðs knattspyrnudeildar 
Keflavíkur í mörg ár og er núna í sóknarnefnd 
Keflavíkurkirkju.
Áhugamál mitt fyrir utan fjölskylduna er stangveiði og 
hef ég þá aðallega veitt á vorin og haustin með góðum 
félögum.
Það var fyrrverandi umdæmisstjóri Andrés K. Hjaltason 
heitinn sem kynnti mig fyrir Kiwanis en við Andrés 
og núverandi umdæmisstjóri Jóhanna, kona Andrésar 
kynntumst í gegn um yngri flokka starf fótboltans í 
Keflavík, hann byrjaði á að bjóða mér á fundi til að 
kynna mig fyrir starfinu sem endaði með því að ég gekk 
í Kiwanisklúbbinn Keili árið 2008.  Ég hef gengt öllum 
helstu embættum innan klúbbsins og mér leið nokkuð 
vel í góðu skjóli félaga minna þegar Andrés hvatti mig 
til gefa kost á mér í starf svæðisstjóra og ég starfaði sem 
slíkur í Ægissvæði starfsárið 2017 til 2018 sem má segja 
að hafi opnað augu mín á starfinu utan klúbbsins og 
núna eftir að hafa farið á Evrópu og heimsþing geri ég 
mér grein fyrir því hversu sterkt Kiwanis er á heimsvísu 
og þeirri staðreind að hver og einn félagi og hver og 
einn klúbbur er mikilvægur hlekkur í starfinu.  
Fyrir klúbbinn og Kiwanis.
Björn B Kristinsson

Björn Bergmann Kristinnsson

KYNNINGAR OG MARKAÐSNEFND UMDÆMISSTJÓRI
        2023-2024

Eiður Ævarsson

Sem formaður Kynningar og Markaðsnefndar 
byrjaði ég á að fara með Kiwanisklúbbnum 
á Suðurnesjum á Virkniþing til að kynna 
hreyfinguna á Suðurnesjum og var það 
ágætis byrjun á mjög svo skemmtilegu ári.

Þaðan var stefnan tekin á Gent í Belgíu þar 
sem ég fór á fræðslu fyrir Kynningar og 
Markaðsfulltrúa allra umdæma í Evrópu.
Það sem kom mér helst á óvart er hver mikla 
áherslu er lagt á að stofna nýja klúbba innan 
Kiwanis og fór drjúgur partur af fræðslunni í 
það.  Erlendis eru menn alveg sannfærðir í að 
það sé eina leiðin til að fjölga í hreyfingunni 
okkar, ég er líka á því máli það er að segja að 
það sé ein leið sem við ættum að skoða líka.
Þegar ég byrjaði að stjórna Kynningar og 
Markaðsnefnd batt ég miklar vonir um að 
hægt verði að gera gangskör í kynningu á 
Kiwanis með öðrum hætti en gert hefur 
verið hingað til, og má segja að það hafi 
tekist nokkuð vel.

Ég fór strax í undirbúning á verkefni sem ég fór af stað með og 
kynnti fyrir umdæmisstjórn og á þrem svæðisráðstefnum í þrem 
svæðum, en verkefnið var og er að kynna Kiwanis klúbba í sinni 
heimabyggð svo að heimamenn á hverjum stað viti hvað Kiwanis 
er að gera fyrir nær samfélagið. Má segja að þessu verkefni hafi 
verið vel tekið og eru núna 3 klúbbar áð hefja undirbúning á 
þessu verkefni og vil ég benda á að öllum klúbbum í landinu 
stendur til boða að taka þátt í þessu verkefni.
Ég fór af stað með Kiwanisklúbbnum Hof í Garði með 
kynningarbækling sem ætlað var að kynna klúbba fyrir 
nær samfélaginu. Þessi bæklingur var borinn út í öll hús í 
Suðurnesjabæ og var haldinn kynningarfundur í framhaldi. Þar 
voru með kynningu á Kiwanis ásamt mér voru Umdæmisstjóri  
Jóhanna M. Einarsdóttir og Magnús Eyjólfsson félagi í Hof.  
Fundurinn var fjölmennur og voru meðal annars allir félagar 
í Hof ásamt því var Kjörumdæmisstjóri Björn Bergmann á 
staðnum.  Það má segja að þetta verkefni hafi slegið í gegn í 
Garði. Í framhaldi af þessum fundi voru teknir inn 6 nýir félagar 
í klúbbinn sem er mikið fyrir klúbb sem taldi einungis 8 félaga.
ég er sannfærður um það að ef rétt er haldið á kynningarmálum 
og einblínt er á svæði, og klúbbum hjálpað við að kynna sig á 
sínu svæði með áherslur á það sem hver og einn klúbbur er að 
gera þá er ekki spurning um að við getum fjölgað í hreyfingunni.  
Það sést best á því hvernig til tókst hjá Hof í Garði þar sem áhugi 
á Kiwanis hefur aukist og Hofsmenn segja mér að 2 til 3 menn 
eru áhugasamir í að ganga til liðs við þá í haust sem þýðir 100% 
aukning í félögum hjá Hof ef það tekst. Ég segi bara til hamingju 
Hof í Garði og ég vona að fleiri klúbbar vilji notfæra sér þessa 
þjónustu Kynningar og Markaðsnefndar.
Sem formaður kynningar og Markaðsnefndar vil ég leggja 
áherslu á við ykkur að allt það kynningarefni sem hreyfinginn 
sendir frá sér sé samræmt og á að lýta út eins fyrir alla klúbba, 
sama hvort þú ert á Ísafirði eða Höfn í Hornafirði, það skapar 
heildarsvip hreyfingarinnar og er auðþekkjanlegt fyrir alla.

Og að lokum þetta.
Ef Kiwanis hreyfinginn á Íslandi á að stækka þá þurfum við 
að fara í sókn, það gerum við ekki nema með mikilli vinnu.  
Við þurfum við að greina hvaða aldurshóp við ætlum að 
sækja í og hefja auglýsinga herferð,  Hvort sem við gerum 
það á samfélagsmiðlum eða með auglýsingarbæklingum og 
kynningarfundum.
Eitt er víst ef við gerum ekkert þá gerist ekkert. 
Með kveðju
Eiður Ævarsson
Formaður Kynningar og markaðsnefndar
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SKÝRSLA UMDÆMISRITARA
 Nú fer Kiwanis starfsárinu 2022-2023 senn að 
ljúka og þar með mínu starfi sem umdæmisritari.
Starfið hefur verið hefðbundið, sem hófst með 
undirbúningi og vinnslu „Hvítu bókarinnar“ 
sem er félagatal allra Kiwanisfélaga, fyrir útgáfu í 
upphafi starfsárs. Í vetur var félagatalinu dreift á 
fyrsta umdæmisstjórnarfundi en svæðisstjórar taka 
með sér eintök til dreifingar í klúbbana vítt og 
breitt um landið.
Í „Hvítu bókinni“ felst mikil undirbúningsvinna 
og mikilvægt að sú vinna hefjist snemma eða í maí/
júní til að upplýsingar verði sem réttastar. Uppfærsla 
félagatals fer þó mikið til fram með leiðréttingum 
í sjálfum gagnagrunni Kiwanis International eða 
upplýsingum er komið til tengiliðs við gagnagrunn. 
Vonandi eru félagar að notfæra sér bókina, en 
umdæmisritari er mikið með hana á milli handanna 
allan veturinn. Mig langar að hvetja nýja félaga til 
að kynna sér vel innihald bókarinnar hafi þeir ekki 
þegar gert það, en þar er m.a. að finna grunngildi 
Kiwanishreyfingarinnar ásamt fjölmörgum öðrum 
áhugaverðum upplýsingum.
Umdæmisritari hefur setið framkvæmdaráðsfundi 
og umdæmisstjórnarfundi og ritað fundargerðir 
eftir fundi. Þær fundargerðir má finna á skýinu á 
One Drive.
Þó nokkrar póstsendingar með upplýsingum og 
áminningum hafa farið til embættismanna og 
Kiwanisfélaga og hafa þá aðallega verið notuð 
Kiwanis netföng. Eins og áður hefur komið fram 
í skýrslu minni í vetur er ég ekki viss um að svo 
margir félagar séu með virk Kiwanisnetföng eða 
sem eru tengd við þeirra persónulegu netföng en 
svör berast frekar treglega, það eru alltaf þeir sömu 
sem eru duglegir að svara tilbaka. Það hvarflar að 
mér að við verðum að gera betur eða stíga skref 
tilbaka, viljum við það? 
 Það er eitt af hlutverkum umdæmisritara að fylgjast 
með skýrsluskilum. Skýrsluskil hafa verið misjöfn 
en 25 klúbbar af 34 hafa skilað maí skýrslu og 16 
klúbbar eru með fullt hús með júlískýrslu. Það er 
ekki hægt að skila tölfræðilegum upplýsingum um 
starfsemina þegar skýrsluskil eru ófullnægjandi, 
þar sem þær eru ekki marktækar.
 
Félagafjöldi stendur í 710 félögum í ágúst þegar 
þessi skýrsla er rituð en þeir voru 712 í upphafi 
starfsárs. 
 
Vonandi hafa rafrænar póstsendingar til klúbba um 
skilafrest vegna tilnefninga til Andrésarbikarsins og 
fyrirmyndarklúbba skilað sér en erfitt er að segja til 
um það.

 

Það hefur verið mjög ánægjulegt að starfa með 
framkvæmdaráði sem og allri umdæmisstjórn 
en öllum Kiwanisfélögum vil ég þakka fyrir gott 
samstarf. 
Að lokum óska ég verðandi embættismönnum 
velfarnaðar í starfi á komandi starfsári.

Með kærri kiwaniskveðju,
Inga Steinþóra Guðbjartsdóttir,
umdæmisritari

Inga S. Guðbjartsdóttir Fjölskylduhátíð Óðinssvæðis.
Fjölskylduhátíð Óðinssvæðis var haldin dagana 23.-
25.06. Kiwanisfélagar fóru að streyma að Ártúni 
í Grýtubakkahreppi upp úr hádegi á föstudegi 
en þar var hátíðin haldin. Brakandi bíða var með 
sól í heiði og var þannig til kl. 17.00 að allt í einu 
gerði rigningardembu svo um munaði og allt fór 
á flot en hún stóð bara í 15 mínútur þá stitti upp 
og allt þornaði á örskammri stundu. Tóku menn 
gleði sína á ný og fjölgaði jafnt og þétt á svæðinu. 
Á laugardeginum gerðu menn sér ýmislegt til 
gamans eins og meðfylgjandi myndir sýna. Í boði 
var kubbakast, plankahlaup, minigolf, bátasigling 
og sitthvað fleira. Um kvöldið var sameiginleg 
grillveisla sem Kaldbaksmenn sáu um og kvöldið 
leið svo í ævitýralegu sólarlagi. Um hádegi á 
sunnudeginum var hátíðinni slitið formlega og 
hefð er fyrir því að sá klúbbur sem er með flesta 
gesti á hátíðinni fái bikar sem viðurkenningu og 
hlaut Kaldbakur hann en þaðan komu 43 gestir en 
alls voru 85 gestir mættir þótt þeir væru aðeins frá 
helmingi klúbba í Óðinssvæði. Hátíðin heppnaðist 
mjög vel enda var einstök veðurblíða, alltaf um og 
yfir 20° hiti.  Í Ártúni er frábær aðstaða til dvalar, 
mikil veðursæld og allskonar afþreying í boði og 
er vert að beina því til Kiwanisfélaga sem hyggja á 
útilegu að koma þar við. 
 
Kristinn Örn Jónsson
Svæðisstjóri Óðinssvæðis
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Dyngjufréttir !
Þórhildur Svanbergsdóttir forseti !

Fréttir frá starfinu í Kiwanisklúbbnum Sólborgu
Ýmislegt hefur á daga okkar drifið í 
Kiwanisklúbbnum Sólborgu frá því 
síðasta grein var skrifuð.
Við byrjuðum árið á 
stórskemmtilegum hattafundi 
þar sem félagar drógu fram hina 
glæsilegustu hatta og úr varð hin 
besta skemmtun.  Þá fengum 
við umdæmisstjóra Jóhönnu M. 
Einarsdóttur í heimsókn í janúar 
og svæðisstjóra Ólaf Hjálmarsson 
og konu hans Emilíu Karlsdóttur 
í heimsókn í febrúar.   Frá upphafi 
klúbbsins höfum við séð um veitingar 
á boccia móti Íþróttafélagsins 
Fjarðar og í ár var engin breyting þar 
á.  Runnu veitingarnar ljúflega niður 
í mótsgesti.
Nýr félagi var tekinn inn í 
marsmánuði en það er hún Guðrún 
Helga Skúladóttir sem er frábær 
viðbót við góðan hóp.
Síðastliðin ár höfum við svo verið með 
páskabingó þar sem Sólborgarfélagar 
og fjölskyldur hittast og spila bingó.  
Heppnir fara með páskaegg heim til 
að gæða sér á.    Breyttum við ekki 
útaf venjunni þetta árið.
Í apríl var hjálmaafhendingin og kom 
í hlut Sólborgar að afhenda hjálma í 
Setbergsskóla, Hvaley

rarskóla og Skarðshlíðarskóla.    Það 
er alltaf ánægjulegur viðburður.
Aðalfundurinn fór fram 5. maí og 
stjórn næsta starfsárs var staðfest 
en hún er eftirfarandi:
Fráfarandi forseti Þyrí Marta 
Baldursdóttir
Forseti Sonja Ágústsdóttir
Kjörforseti Dröfn Sveinsdóttir
Féhirðir Vilborg Andrésdóttir
Ritari Guðbjörg Pálsdóttir
Meðstjórnendur Ásgerður 
Gísladóttir, Svanhildur 
Guðlaugsdóttir og Þorbjörg Lilja 
Óskarsdóttir
Aðalfundurinn tókst með afburðum 
vel og mikið var hlegið og sungið 
eftir að hin hefðbundna dagskrá 
aðalfundar var búin.
Að venju var svo sumarfundur hjá 
okkur í júní mánuði en það er hefð 
fyrir því að hittast einu sinni yfir 
sumarið en það er kjörforseti sem 
sér um það.   Þær sem ekki eru á 
ferð og flugi hittast og að þessu sinni 
borðuðum við saman á Brasserie 
Kársnes.   
Það er tilhlökkun í lofti fyrir 
komandi vetri.

Eftir langan tíma án samveru var það með gleði og  ánægju 
að geta hafið starfið  s.l. haust saman. Það var ekki aðeins 
ánægjulegt heldur líka gefandi , því maður er manns gaman.
 Á dagskrá vetrarins bar hæst 10 ára afmæli Dyngju-klúbbsins 
12. desember 2022 og var boðið til fagnaðar af því tilefni. 
Margir klúbbar svæðisins heiðruðu okkur með nærveru 
sinni og færðu okkur gjafir. Góðar veitingar voru  í boði og 
lifandi músik og fyrirlesari. Við þetta tækifæri afhentum við 
Vinasetrinu 500 þúsund króna styrk til starfsins. Guðrún 
Arinbjarnardóttir framkvæmdastjóri Vinasetursins tók við 
styrknum. Starfsemi Vinasetursins hefur verið okkar helsta 
styrktarverkefni og er okkur mjög hjartfólgið. Í Vinasetrinu 
fá börn, sem þess þurfa helgardvöl, þar sem margt er gert til 
skemmtunar en einnig hvatningu og nám.
Við hófum aftur kökusölu og bingó til að safna í styrktarsjóð 
okkar. Einnig sinntum við samféagsverkefnum, s.s. Jól í 
skókassa, kaffiboð fyrir eldri borgara í Félagsmiðstöðinni í 
Hvassaleiti. Hjálmarnir voru síðan afhentir samkvæmt venju 
að vori í tveimur skólum. 
Góðir gestir komu til okkar. Alís Yngvason Iðjuþjálfi kom 
með erindi um sjálfsmildi. Það að sýna sjálfum sér samkennd 
þegar okkur verður á eða okkur líður illa. Tala og hugsa  um 
okkur sem góðan vin/vinkonu. Sýna sjálfum sér skilning 
og mildi í stað niðurrifs. Var þetta erindi afar áhugavert og 
upplýsandi um það hvernig við getum sjálf hlúð að okkur í 
lífinu með jákvæðum hugsunum í eigin garð. 
Ilonka-Cristina Löhmer Ambassador segir okkur frá 
ungmennastarfi Kiwanis í Evrópu. Umdæmisstjóri sótti okkur 
heim einnig fleiri innlendir félagar og gestir. Dyngjukonur 
voru einnig duglegar að heimsækja aðra klúbba.
Fræðslunefnd umdæmisins veitti Dyngjukonum fræðslu 
og sáu Eyþór Einarsson og Líney Bergsteinsdóttir um hana. 
Skemmtilegur og fróðlegur fundur og umræður fjörlegar.   
Við höfum í gegn um árin haft töluverð samskipti við 
Vörðukonur í Ægissvæði og í ár fórum við saman í minigolf 
nokkuð sem við munum örugglega endurtaka.
Á árinu afhentum við Konný Hjaltadóttur Gullstjörnu með 
rúbín fyrir mikið farsælt og ánægjulegt samstarf. Konný 
andaðist 16. febrúar síðastliðinn. Það er mikill missir fyrir 
okkur í Dyngju að hafa misst hana ekki aðeins sem félaga því 
hún var svo miklu meira, vinkona okkar og mentor í öllu er 
laut að starfi Kwanis. Hún var mikil Kiwanis kona og sinnti 
öllum störfum sem slík, og ekki aðeins á þeim vettvangi, 
af alúð og skynsemi. Hún var leikskólakennari og því var 
markmið Kiwanis: að bæta heiminn með þjónustu í þágu 
barna henni hjartfólgið enda var hún mikill vinur barna.

Kiwanis kveðjur frá okkur í Dyngju
Þórhildur Svanbergsdóttir forseti

Kiwanis er kraftur 
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Pantaðir voru 4500 hjálmar,  en fjöldi barna sem áttu að fá hjálma 
voru 4405 Ég held að verkefnið hafi  gengið  nokkuð vel, þó svo 
að eitthvað hafi mátt betur fara,  en  starfsfólk Eimskips  stóð sig 
frábærlega  að  vanda,  þökk sé þeim Elísabetu,  Katrínu og Unni  
þær voru  frábærar.
Eitt af  því  fyrsta  sem við  gerðum  var að  uppkast af  samningi  
við  Eimskip sem  byggir  á  eldri  samningi,  og  fórum  við  Gylfi  
Ingvarsson  á fund  með dömunum  hjá  Eimskip  og  úr  varð  
samningur  sem  gildir  í  eitt ár, skrifaði  ég  undir  samninginn  sem  
formaður  nefndarinnar,  en  samningurinn er  framlengjanlegur  ef  
vilji  er  fyrir  því  frá  báðum  aðiljum.
Aðal  vandamál  okkar  var  sameining  sveitafélaga  og  skóla  á  
landsbyggðinni. Ný  netföng,  símanúmmer og stjórnendur,  og  ég  
ekki  mikill  tölvukall, en  með  góðri  aðstoðar  konunnar minnar  
gekk þetta  upp  en  var  mikil vinna.
Þetta  segir  okkur  að  við  verðum  að  vanda  okkur  því  að  
á  næsta  ári  eru 20 ár  síðan  hjálmaverkefnið  var  gert  að  
landsverkefni,  ekki  sist  vegna  þess  að  hjálmaverkefnið  vekur  
mikla  athygli  á  heimsvísu. Ágætu  kiwanisfélagar  árið  1991 
byrjaði  Kaldbakur  að gefa  reiðhjólahjálma og alla  götu  síðan  
hefur  það  verið  gert,  tökum  nú  höndum  saman  og  gerum  
hjálmaverkefnið  vorið  2024 eins  vel  okkur  er  einum  lagið  á 
20 ára  afmæli landsverkefnisins.  Ég  vil  þakka  nefndarmönnum  
mínum  fyrir  gott samstarf. 
Með  ósk  um  gott  þing  fyrir  hönd  nefndarinnar.
 
Jóhannes  Steingrímsson  Kaldbak  formaður  hjálmanefndar

Skýrsla Hjálmanefndar 
Jóhannes Steingrímsson formaður hjálmanefndar !

Hjálmanefnd 
starfsárið 2022 – 2023

Jóhannes Steingrímsson 
Kaldbak  formaður 

Gylgi Ingvarsson 
Hraunborgu 

Halldór Sigurðsson 
Ölver 

Stefán Jónsson 
 Kaldbak 

Örn Smári Þórhallsson
Elliða
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HHrraauunnbboorrggaarr  SSkkáákkmmóótt  GGrruunnnnsskkóóllaa  
HHaaffnnaarrffjjaarrððaarr  hhaallddiiðð  íí  HHvvaalleeyyrraarrsskkóóllaa  

Miðvikudaginn 22. mars kl. 17 fór fram skákmóti 5.-7. 
bekkja úrvalsskáksveita níu grunnskóla Hafnarfjarðar. í 
Hvaleyrarskóla. Einkunnarorð Kiwanishreyfingarinnar er, 
„Börnin fyrst og fremst“, Teflt var með nýjum töflum sem 
Hraunborg leggur til mótsins og í lokin fékk hver grunnskóli 
í bænum tvö töfl og klukkur að gjöf. 
Sex skákmenn tefla í hverri skólasveit. Skákmennn þeirra 
þriggja skáksveita sem ná hæstri vinningatölu og liðsstjóri 
þeirra verða sæmdir verðlaunapeningum. Sigursveitin mun 
að auki taka við glæstum Sigurbikar sem verður farandbikar 
til varðveislu í skóla sínum fram að næsta grunnskólamóti 
fyrrgreindra bekkja í Hafnarfirði. 
Helgi Ólafsson, einn fremsti stórmeistari Íslands, stjórnaði 
mótinu og var dómari þess. Rósa Guðbjartsdóttir, bæjarstjóri 
í Hafnarfirði, lék upphafsleik grunnskólaskákmótsins 
Sigurvegari var sveit Öldutúnsskóla og í öðrusæti var sveit 
Hvaleyrarskóla og í þriljasæti var Áslandsskóli. 
Kiwanisklúbburinn þakkar grunnskólum bæjarins og 
sérstakllega skáksveitunum og liðstjórum fyrir frábæra 
þátttöku og drengilega keppni. Rósu bæjarstjóra fyrir 
stuðninginn einnig Helga Ólafssyni fyrir frábæra stjórn og 
skipulag og Steinari í Hvaleyrarskóla fyrir alla aðstoð og í 
lokinn Gunnþóri Þ. Ingasyni Hraunborgarfélaga fyrir alla 
umsjón með þessu fyrsta skákmóti grunnskólanna. Það var 
ánægjulegt að sjá hvað margir foreldrar og nemendur komu 
og fylgdust með. 
 

   
   1.sæti Öldutúnsskóli                     2. sæti Hvaleyrarskóli  
 

  
3. sæti Áslandsskóli              Rósa bæjarstjóri hóf leik 
            og Helgi mótstjóri og Guðni  
            forseti Hraunborgar fylgdust með. 

       
Guðni þakkaði Helga  fyrir         Áhuginn  var  mikill     

  
Mótsspjaldið var flott          Góð mæting og vel fylgst með 

 
Hver skóli fékk tvö sett af skákborðum og klukkum 

HHrraauunnbboorrgg  ssttyyrrkkttii,,  
 Seiglan þjónustu- og Virknismiðstöð Alzheimer-
samtakanna í St. Jóseps. Gjöf sem er fjölþjálfi að 
verðmæti 790 þúsund . 

   
Harpa verkefnisstjóri og Vilborg framkvæmdastjóri tóku 
við gjöfinni. 

Það er gaman í Kiwanis við fórum í 
Gaflaraleikhusið og sáum Bíddu bara og seinna í 

apríl þá afhendum við Kiwanishjálma í 
samastarfi við Eimskip og síðan er á dagskrá 
einnig í apríl að fara í óvissuferð með mökum. 

Og nú má vorið og síðan sumarið koma. 
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ÓÓvviissssuu  ffeerrðð  HHrraauunnbboorrggaarr  
Farið var í óvissuferð laugardaginn 15. apríl  farið var fyrsta 
að byggðarsafninu á Akranesi og safnið skoðað, þaðan haldið 
að Hvenneyri og landbúnaðarsafnið skoðað og léttar veitinga 
snæddar og síðan ekið að Reykholti og gist þar um kvöldið 
var farið spaa og síðan snæddur frábær kvöldverður og létt 
spjall um kvöldið. Það var endurnærður hópur sem hélt síðan 
heim daginn eftir eftir frábæra ferð.  

  

   
HHrraauunnbboorrggaarr  SSkkáákkmmóótt  GGrruunnnnsskkóóllaa  88..  ––  1100..  bbeekkkkjjaa  

 

    
    1.sæti Víðstaðaskóli                    2. sæti Setbergsskóli 

     
Valdimar lék fyrsta leik   Mótsspjaldið var alvöru!!          

KKiiwwaanniiss  hhjjáállmmaarr  íí  ssaammssttaarrffii  vviiðð  EEiimmsskkiipp  
Seinni hluta apríl  var verið að dreifa Kiwanishjálmum í 
samstarfi við Eimskip um 4000 hjálmar á landinu öllu 
og 365 börn í Hafnarfirði í ár. og börnin í Víðistaðaskóla 
voru ánægð og þökkuðu fyrir sig. Kiwanis leggur 
áherslu á börnin fyrst og fremst. "Öryggi á toppinn" 

    
GGoollffmmóótt  HHrraauunnbboorrggaarr  

Mættu 
12 félagar og gestir Úrslit  kk  1  Steindi 2 Ellert. 3 
Kristján   kvk  1  Birna  2. Emilía
Að móti loknu var grillveisla og verðlauna afhending í 
bústað Svavars þar sem höfðinglega tekið á móti 
hópnum með veitingum og veiði fyrir þá sem vildu. 

Keppendur  Formaður golfnefndar og sigurv. í kvenna liði 
Stjórn Hraunborgar starfsárið 2023-23, Guðjón H. 
Ingólfsson forseti, kjörforseti, Guðni F. Ingvason  ritari, 
Svavar Svavarsson, féhirðir Gylfi Ingvarsson gjaldkeri 
Sigurður P, Sigurðsson, meðstjórnendur, Ólafur 
Hjálmarsson og Páll Hannesson fráfarandi forseti  Guðni 
F. Ingvason, erlendur ritari Jón Gestur Viggósson. 

Umdæmisþig Kiwanis í Reykjanesbæ 15-17.sept. 
Kiwanisklúbburinn Hraunborg óskar öllu gleðilgs 

sumars og þökkum fyrir gott samstarf. 
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Kiwanisklúbburinn Búrfell Selfossi

Kveðja frá Búrfelli
Kiwanis lítið kærleiksstef 
knýtir fastar vinartaug.
Fánakveðja og fylgibréf
til félagshóps við heimskautsbaug.

Búrfells fáni blasir við 
á borði Grími Grímseyjar.
Höfðingjar og heiðurs lið
heiðurs nafnbótina fær.
Hjörtur Þórarinsson
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Búrfell og kirkjuvinir Grímseyinga
Heil og sæl þið öll góðu félagar sem starfið í anda 
Kiwanis og hafið markmið Kiwanis að leiðarljósi í 
daglegu lífi ykkar. 
Í áhyggjuleysi og vellíðan líðandi daga og stundar 
geta margar hugmyndir bæði nýjar og gamlar 
flogið um huga manns. 

Sumarhátíðir
Sumarhátíðir landans rísa hátt yfir 
hversdagsleikann og yfirtaka fámennari hátíðir 
einstakra hópa. Það er liðin tíð að Kiwanismenn 
hittist og haldi útileguhátíðir eða standi að 
skipulegum hópferðum einstakra klúbba. Mér 
verður hugsað til þess tíma þegar allur útbúnaður 
útilegunnar, svefnpokar, tjald, ferðanesti, eldunar- 
og mataráhöld komust fyrir í einum poka ofan á 
burðargrind Volkswagnsins. 
Á þessu herrans ári eru flestir komnir með 
ferðahús og farheimili á hjólum af margs konar 
gerð og útliti með alls kyns munaði og þægindum. 
Þessi farheimilis munaður hefur þróast af miklum 
hraða. 
Samstaða Grímseyinga
Mörgum hefur verið hugsað til Grímseyinga 
þegar Miðgarðakirkja brann. Kirkjubruninn varð 
þeim mikið áfall. Jafnframt hefur þessi atburður 
þjappað þeim saman og gert samfélagið sterkara 
og samstæðara. Grímseyingar eru einn söfnuður 
og samfelld heild. Vinna þeirra við endurreisn 
Miðgarðakirkju og samhugur allra er lýsandi 
fyrirmynd öðrum söfnuðum. Einurð samkennd 
eyjarskeggja hefur vakið hrifningu og hvatt marga 
til að leggja þessum staðfasta söfnuði lið.
Kirkjuvinir Grímseyinga
Við tveir félagar í Búrfelli, Hrafn Sveinbjörnsson 
og undirritaður gerðumst kirkjuvinir Grímseyinga 
þeim til hjálpar við endurreisn kirkjunnar. Hrafn 
átti afa og langafa sem fæddust í Grímsey og 
tvær langömmur sem bjuggu þar. Hann hafði 
áhuga á að minnast þessa ættfólks síns. Hrafn 
kannaði meðal barna og nánustu ættingja hvort 
þau gætu ekki skrapað saman nokkrum krónum 
til endurbyggingar kirkjunnar eftir brunann. 
Söfnunin tókst með eindæmum vel. Hrafn fylgdi 
málinu rösklega eftir og með mikilli reisn. Hann 
gerði sér ferð norður ásamt nokkrum afkomendum 
og afhenti framlagið formlega. til formanns 
sóknarnefndar og Kiwanis félagans 

Alfreds Garðarssonar sem annaðist um móttöku 
Hrafns og bauð upp á fræðsluferð um eyjuna.
Síðan var það að fyrir nokkrum árum þá fórum við 
Bryndís Steinþórsdóttir ásamt Hilmari Þ. Björnsyni 
í heimsókn til Grímseyjar. Þar tók Bjarni heitinn  
Magnússon höfðinglega á móti okkur og bauð upp 
á kynnisferð með okkur um eyjuna. Af sérstöku 
tilefni heimsóttum við kirkjuna en Bryndís sagði 
okkur frá því að Árni Hallgrímsson forsmiður, 
langafi hennar, hefði smíðað Miðgarðakirkju 1867. 
Sú kirkja var oft endurbætt en brot af upprunalegu 
timbri var enn í kirkjunni þegar hún brann. 
Þessi tengsl gáfu mér kjörið tækifæri að minnast 
sérstaklega Bryndísar vinkonu minnar sem lést 
2019 og senda nokkrar krónur í byggingarsjóðinn.
Fræðsla og gestrisni
Móttaka heimamanna og framkoma þeirra við okkur 
gestina var einstök og upplifðum við mikla nánd og 
hlýju. Við fengum fræðslu um sögu eyjarinnar og 
hetjulega sjósókn íbúanna og baráttu þeirra fyrir 
sjálfstæðu mannlífi. Á hringferð um eyjuna birtist 
okkur fuglalífið í bjarginu. Heimsóknin veitti okkur 
innsýn í sérstöðu eyjarskeggja, samstöðu þeirra 
og sjálfsbjargarþrótt. Þessar hetjur eyjarinnar eiga 
það skilið að þeim sé rétt hjálparhönd. Virðing 
Grímseyinga gagnvart kirkjunni og menningararfi 
hennar er lýsandi geisli sem er verðug fyrirmynd 
fyrir þá söfnuði sem eru að missa af allri umræðu 
um kristindóminn yfir í hendur áhrifavalda sem 
hindra margmiðlun kristindómsins og tortryggja á 
allan hátt.  

„Kirkjan er oss kristnum móðir kristinn sérhver er 
vor bróðir“
Kveðja frá kirkjuvinum
Allir vilja leggja lið 
liðsmenn finnast nær og fjær.
Þótt brenni kirkja byggið þið
byggðin nýja kirkju fær.  

Heimsókn Hrafns til Grímseyjar gaf sérstakt 
tækifæri að færa Grími og félögum þeirra 
Búrfellsfánann ásamt örstuttu kærleiksstefi sem á 
að staðfesta enn betur Kiwanis vináttuna sem ríkir 
meðal okkar Kiwanisfélaga.
  

SIGURJÓNSBAKARÍ

Alltaf kaffi á könnunni 
Opnunartími:
Mánudaga til föstudaga 07:00 - 17:30
laugardag og sunnudaga frá 07:30 - 16:00

Hólmgarði 2
230 Reykjanesbær  Sími 421-5255 eða 821-5255
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Umdæmisféhirðir

Ég tók við góðu búi frá fyrrverandi umdæmisféhirðir, 
Svavari Svavarssyni.
Ársreikningar Starfsársins 2022-2023 og áætlun 
næsta árs verða lagðir fram á umdæmisþinginu nú 
í september næstkomandi. Innheimta gjalda var 
góð og ekkert óvænt kom upp sem heitið getur á 
starfsárinu. Þeir fjármunir sem úthlutað var til starfa 
embættismanna stóðst með ágætum.
Rekstur Bíldshöfða hefur verið góður. Breytingar 
eru á döfinni vegna leigutekna og fleira í aðstöðunni 
okkar.
Eins og áður hefur verið getið gekk nokkuð vel hjá 
okkur og fjárhagur umdæmisins nokkuð góður. Eins 
og við flest öll vitum þá verður næsta þing haldið í 
Færeyjum að rúmu ári liðnu og þurfum við það ræða 
það hvernig við stöndum að því fjárhagslega séð og 
ekki ráð nema í tíma sé tekið.

Björn Bergmann verðandi umdæmisstjóri fór þess á leit við mig 
að ég verði umdæmisféhirðir hans sem ég og samþykkti enda 
afar skemmtilegt starf og gefandi.
Að lokum vil ég þakka öllu því góða fólki sem ég hef unnið með 
á starfsárinu undir stjórn umdæmisstjóra. Svavari Svavarssyni 
fyrrverandi umdæmisféhirðir fær miklar þakkir fyrir hjálpina á 
liðnu starfsàri.

Með Kiwaniskveðju góðri
Benedikt Kristjánsson,
Umdæmisféhirðir

Sælir Kiwanisfélagar
Senn lýkur mínu fyrsta starfsári sem 
umdæmisféhirðir 
Kiwanisumdæmisins Ísland-Færeyjar.
Það hefur verið gefandi að starfa sem féhirðir 
umdæmisins undir styrkri stjórn Jóhönnu 
Einarsdóttir og öðrum í umdæmisstjórn.

Benedikt Kristjánsson umdæmisféhirðir.
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Kiwanis er kraftur 



Stjórn Freyjusvæðisins skipa eftirtaldir
Svæðisstjóri, Steinn G. Lundholm.
Kjörsvæðisstjóri, Bernhard Jóhannesson.
Ásvaldur Jónatansson fráfarandi Svæðisstjóri og 
Tómas Hilmarssom meðstjórnandi. Björn Pétursson 
var kosinn ritari en hann forfallaðist vegna veikinda 
og tók Bernhard að sér ritarastarfið.
Fyrsti stjórnarfundurinn var haldinn í Garðheimum  
Spírunni en ekki var skrifuð fundargerð, 
nefndarmenn skiptu með sér verkumBernhard var 
valinn kjörsvæðisstjóri og ritari. Dagsetningar fyrir 
svæðisráðsfundi voru valdir 19. nov. 2022 og 22. 
april 2023 Báðir fundirnir voru haldnir að Bíldshöfða 
í húsnæði Kiwanishreifingarinnar.
Fyrsta verkefni Svæðisstjóra var að skipata um stjórn í 
Kiwanisklúbbunum í Freyjusvæði.
Skipt var um stjórnir í eftirtöldum klúbbum:
Hekla 22.sept. 
Katla 2. okt.
Dyngja 4. okt.

FRÁ FREYJUSVÆÐI
Steinn G. Lundholm Svæðisstjóri
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Jörfi 23. sept. Þyrill 14. okt. Básar, Elliði, Esja, Geysir og Höfði sáu um sín stjórnarskipti sjálfir.
Svæðisráðsfundur 19. nov. 2023 í Kiwanishúsinu að Bíldshöfða. Dagskrá  fyrir fundinn var eftirfarandi;
Fundarsetning
Kynning fundarmanna. Mæting var góð 29 félagar frá öllum klúbbum í svæðinu og frá umdæminu.
Fundargerð síðasta svæðisráðsfundar Guðmundur Pétursson 
Skýrsla svæðisstjóra Steinn Lundholm
Skýrslur klúbba: Básar   Kristján Andri Guðjónsson  Dyngja  Þórhildur Svanbergsdóttir
Elliði  Skæringur Baldursson  Esja Óskar Ármannsso  Geysir  Ragnar Jónsson
Hekla  Birgir Benediktsson Höfði Gestur Halldórsson Jörfi Friðjón Hallgrímsson 
Katla Þorlákur Jóhannsson
Þyrill  Björgvin Eyþórsson
Matarhlé
Umræður um skýrslur svæðisstjóra og  klúbba
Önnur mál
Fundarslit.
Svæðisstjóri Steinn G. Lundholm setti fundinn kl; 10:03 og bauð fundarmenn velkomna, bað hann fundarmenn 
að standa upp og kynna sig.
Guðmundur Pétursson flutti fundargerð síðasta svæðisráðsfundar sem haldin var í Steininum á Akranesi. Og 
var hún samþykkt með smá leiðréttingum. 
Steinn svæðisstjór tald að formlega ætti eftir á kjósa um kjörsvæðisstjóra Bernhard Jóhannesson, var hann 
formlega borinn upp og samþykktur með öllum greiddum atkvæðum.

Af því loknu flutti svæðisstjóri skýrslu um starfið í svæðinu. Kjörorð svæðisstjóra er „Áhugavert“ Það á að vera 
áhugavert að vera í Kiwanis og það á að vera áhugavert að taka þátt í starfi Kiwanis. Umræður. Ekki voru umræður um 
skýrslu svæðisstjóra.Björn Bergmann Kristinsson Kjörumdæmisstjóri sagði frá Stefnumótunarnefnd og að kynning á 
því verkefni verður í febrúar, einnig sagði hann frá bæklingi sem gefin var út fyrir Hof í Garði og Keili til kynningar 
á klúbbunum. Eyður Ævarsson sá um gerð bæklingsinns.  Vonaði Björn að þetta skili einhverjum árangri. Einnig að 
upp hefur verið sett í offispakkanum tafla til að fylla út í til að öðlast rétt til að vera fyrirmyndarklúbbur. Umræður 
um skýrslur. Þorlákur Jóhannsson lýsti yfir ánægju með góða mætingu. Þórhildur hafði áhyggjur af Ástvaldi sem 
í raun heitir Ásvaldur, Ásvaldur svaraði,  að stundum finnst Ásvaldi gott að vera Ástvaldur.Gunnlaugur sagði að 
svæðið væri með sjóð til styrktar vildarbörnum og hefðu sumir klúbbar skilað sínu en aðrir ættu það eftir mælst var 
til að hver félagi legði fram 500 kr. Í sjóðnum núnar eru um 109,000 kr.reikningsnúmer er 0123-26-1260-270247-
3699 Ásbjörn þakkaði góða mætingu og vill bæta við þriðja svæðisráðsfundinum, í mars. Vörumerkið K-Lykillinn 
er verðmætt og mætti alls ekki henda þessari fjáröflun. Steinn taldi að K-dagurinn væri ekki á réttum tíma Kristján 
Andri sagði sögu sína af geðhjálp og fullvissaði fundarmenn um verðmæti og þakklæti þeirra sem starfa við geðhjálp. 
Birgir spurði um uppgjör á K-Lyklinum  10 milljónir hefðu farið til Píeta samtakana. Björn Bergmann svaraði að alls 
söfnuðust  tæpar 16,929,756 milljónir og einhver kostnaður er til frádráttar og því gæti verið um fimm milljónir sem 
eftir standa. Steinn sagði að einhvert rugl væri með posana aðeins hefði skilað sér uppgjör úr einum posa hjá Kötlu af 
þeremur posum. Guðlaugur verðandi  kjörumdæmisstjóri talaði um að prófa eitthvað nýtt til að hefja Kiwanis aðeins 
upp, hann óskað einnig eftir nýjum hugmyndum. Það fæst ekkert svað við nýjum áskorunum nema prófa, menn 
verða að vera hugrakki og þora. Þegar hér var komið sögu sagði Steinn að rétt væri að klappa fyrir Rögnu sem bar 
fram frábæra kjötsúpu og brauð,  vínarbrauð var svo í boði Kötlu. 
Ragna steig í ræðustól og þakkaði hrósið og svo var upplýst að hún ætti afmæli á þriðjudaginn og sungið var 
afmælissöngur fyrir hana. Notaði hún tækifærið og sagði frá sælgætispoka sem þær Sólborgarkonur væru að selja 
Steinn sleit svo fundi 12:32
Stjórnarfundur í Freyjusvæði 11. april 2023Ekki var formleg dagskrá fyrir fundinn. Steinn svæðisstjóri sagði frá 
umdæmisstjórnarfundi 15 apríl 2023 að Bíldshöfða, ekki lá fyrir dagskrá fundarinns. 22apríl verður svo næsti 
svæðisráðsfundur sem halda átti að Básum á Ísafirði en fundurinn fluttur að Bíldshöfða þar sem erfitt reyndist að fá 
flugfar. Athugað of seint. Nokkuð miklar umræður voru um K-Daginn og lagði Steinn áherslu á Markaðsstjóra,söluvöru, 
auglýsingar og fyrirtækjastyrki. Lauslega var rætt um Formúluverkefnið og fjölgun. Svæðisráðsfundur 22. apríl 2023
Steinn svæðisstjóri sagði að upphaflega átti fundurinn að vera á Ísafirði hjá Básum, það gekk ekki eftir og var fundurinn 
haldinn að Bíldshöfða. Einn sameiginlegur fundur í Freyjusvæði var haldinn í boði Jörfa í Herkastalanum og var 
mæting góð, alls mættu 52 félagar úr Freyjusvæði. Starf kúbbana í freyjusvæði hefur gengi vel og 100% skýrsluskil. 
Svæðisstjóri hefur heimsótt alla klúbba í svæðinu og þakkaði hann góða samvinnu. Fundarmenn kynntu sig, enginn 
var mættur frá Básum. Engin skýrsla var frá Básum. Skæringur Baldursson flutti skýrslu Elliða. Talaði hann um 
afhendingu hjálma og sagði að undarleg afstaða sumra skóla væri óskiljanleg.  Þórhildur Svanbergsdóttir flutti skýrslu 
Dyngju.10 ára afmæli og og starfið hefur gengið vel. Óskar Ármannsson fulutti skýrslu Esju.Fagnaði fjölmennum 
fundi Freyjusvæðis í boði Jörfa og óskaði eftir fleiri svona fundum. Ásvaldur Jónatansson flutti skýrslu Geysis. Var 
ekki með skýrsluna en hún er á netinu. Birgir Benidiktsson flutti skýrslu Heklu. Bauð fundarmönnum að koma 
á fund  þar sem ræðumaður væri Haukur Alfreðsson og fjallar erindið um stofnun Loftleiða. Gestur Halldórsson 
flutti skýrslu Höfða. Sagði hann frá helstu styrktarverkefnum klúbbsinns, en þau eru að klúbburinn styrkt Hróa 
Hött um kr. 500,000 og gerist bakhjarl Hróa Hattar næstu þrjú árin uppa 1,800,00 kr sem er ansi myndarlegt. 
Friðjón Hallgrímsson flutti skýrslu Jörfa. Starfið hefur gengið vel en mæting er 60 % skýrist það af því að nokkrir eru 
farfuglar og búa á Spáni  yfir vetratíman. Friðjón var ánægður með fundaraðstöðuna í Herkastalanum og erum við 
að styrkja gott málefni með því að halda fundina þar. Einnig var Friðjón ánægður með fundarsók á sameiginlegan 
fund Freyjusvæðis í boði Jörfa. Þröstur Jónsson flutti skýrslu Kötlu. Nokkrir klúbbar voru heimsótti og dúkkur voru 
gefnar á Barnaspítalann Fjölsmiðjan var styrkt um kr 100,000. Björgvin Eyþórsson flutti skýrslu Þyrills. Jólafundur 
var að Hótel Glym og aðalfundurinn að Hótel Örk. Styrkur var veittur til SÁÁ.Jóhanna umdæmisstjóri þakkaði 
greinagóðar skýrslur og var ánægð með starf klúbbana í Freyjusvæði. Umræður um skýrslur og önnur mál.
Frá umdæminu er það að frétta að heildarfélagafjöldi er 705. Talaði Jóhanna einnig um væntanlegt umdæmisþing og 
K-Daginn sem er risa verkefni og kynnti framkvæmdarnefnd K-Dags. Sæmundur Sæmundsson,Svavar Svavarsson, 
Konráð Konráðsson, Haraldur Auðunsson og  Stefán Brandur Jónsson. Kjörumdæmisstjóri var kynntur Sigurður 
Einar Sigurðsson frá Kiwanisklúbbnum Ós. Einstök börn voru henni ofarlega í huga í sambandi við K-Daginn.  
Húsnæðismál á Bíldshöfða voru til umræðu. Óskandi væri að hægt væri að koma K-Degi á í Færeyjum.Kiwanis 
verður 60 ára og K-Dagurinn 50 ára. K-Dagurinn er vörumerki sem ekki má glatast. Hjálmaverkefni, húsnæðismál 
og K-Dagurinn voru svo umræðu efni. Fjöldi félaga í Freyjusvæði. Ekki liggur fyrir fjöldi félaga í Freyjusvæði en í 
Hvítubókinni er félaga fjöldi í upphafi hvers árs og nú kemur ný Hvítbók með nýjum upplýsingum um félaga fjölda. 
Undirritaður er nokkuð ánægður með starfið á síðasta starfsári en hefði viljar gera miklu betur en ýmsar ástæður réðu 
því að svo var ekki. Ég vil þakka samstarfmönnum mínum í svæðisstjórn fyrir gott samstarf. Kiwanis á eftir að eflast 
aftur því það er " Áhugavert " að vera Kiwanisfélagi.
Steinn G. Lundhólm 
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SKÝRSLA
OFFICE TENGILS

En þannig er að til að koma málum í meiri sjálfvirkni 
og létta okkur enn frekar verkin, óska ég enn og aftur 
eftir áhugasömum félögum til að forrita og halda við 
einhverjum þáttum starfsins en það fer geysilega 
mikill tími í þetta og af honum er ekki alltaf nóg til.
Það er helst að frétta að Umdæmið í Færeyjum 
stofnaði sitt eigið Office ský sem þeir færðu kiwanis.
fo á. Er ég búinn að vera í sambandi við þá um að 
nota bara eitt ský en án árangurs og er nú sú vinna 
í gangi að finna og hreinsa út allt sem inniheldur 
kiwanis.fo úr

okkar skýi svo að póstsamgöngur til netfanga sem 
eru kiwanis.fo gangi en það er eitthvað brösugt 
enn. Færeyskir embættismenn hafa enn aðgang 
að umdæmisskýinu, skráðir inn með kiwanis.is 
netföngum. Það eru mér mikil vonbrigði að þeir sjái 
ástæðu til að reka annað ský, þó ég hafi útvegað þeirra 
tölvugúrú umsjónaraðgang með það fyrir augum að 
hann gæti séð um og græjað þeirra þarfir.
Ég horfi samt bjartur fram á veginn og vona að okkur 
lánist að virkja þetta betur.
Með Kiwaniskveðju
Stefán Brandur Jónsson
Office tengill KUÍF

Það hefur verið frekar rólegt yfir Office málum að 
mestu, annað en að þessi tól eru að verða hluti af 
okkar verkfærum í Kiwanis starfinu
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Stefán Brandur Jónsson Office 365 tengill KUÍF
Frá Stefnumótunarnefnd 

ÍÁ þingi í Reykjanesbæ verður lögð fram ný tillaga að 
stefnumótun fyrir árin 2023 til 2027 í stað þeirrar sem 
samþykkt var á þingi 2017 og rann út 2022.
Tillagan var kynnt á umdæmisstjórnarfundi í apríl 
síðastliðnum og samþykkt að leggja hana fram til 
samþykktar á þinginu.  Það er lögð áhersla á að einfalda 
stefnuna til muna með fjórum kjarnaspurningum:  
Fjölgun, Fræðsla, Þjónusta og Ásýnd
Markmiðin eru að fjöldi félaga verði fleiri í lok starfsárs 
heldur en í byrjun starfsárs, raunfjölgun.  Mælingar á 
því hvernig gengur verða á framkvæmdarráðsfundum, 
umdæmisstjórnarfundur og svæðisfundum.  
Markmið fræðslunnar er að allir embættismenn geti 
sinnt sýnu starfi eins og best verður á kosið og kunni á 
helstu tól og tæki sem Kiwanis er að nota hverju sinni.
Markmið þjónustu er að upplýsingar komist vel til 
skila og markmið Ásýndar er að ásýnd Kiwanis verði 
góð og samræmd bæði inn á við og út á við.

Fyrir klúbbinn og Kiwanis.
Björn B Kristinsson

S

Gunnsteinn Björnsson  Verðandi Forseti KIE fulltrúi Evrópustjórnar
Gunnstein Björnsson  þarf 
kannski ekki að eyða mörgum 
orðum í að kynna fyrir félögum 
í Kiwanisumdæminu Ísland 
Færeyjar enda um heimamann 
að ræða.
Gunnsteinn er fæddur í 
Skagafirði 2 maí 1967, hann 
ólst upp á Ketu á Skaga en hefur 
lengst af búið á Sauðárkóki.  
Gunnsteinn er félagi í 
Kiwanisklúbbnum Drangey á 
Sauðárkróki  og hefur í sínum 
heima klúbb gengt mörgum 
embættum og hann hefur 
meðal annars verið forseti 
klúbbsins tvisvar. Á vettvangi 
Umdæmisins starfaði 
Gunnsteinn sem svæðistjóri 
2011-2012, Umdæmisstjóri 
2015-2016 og hefur m.a. verið 

formaður markaðsnefndar 
umdæmisins. Gunnsteinn 
var fulltrúi evrópu í stjórn 
Kiwanis International árin 
2019-2022 sem voru ár sem 
voru sérstök í sögu Kiwanis  
vegan heimsfaraldurs hann 
hefur einning setið í ýmsum 
nefndum á vegum KI og KIE 

Eiginkona Gunnsteins er 
Sigríður Káradóttir  sem er 
félagi í Kiwanisklúbbnum 
Freyju, og eiga þau fjögur börn  
og sjö barnabörn.  Gunnsteinn 
starfar sjálfstætt sem ráðgjafi 
við sölu og sútun hér heima en 
fyrst of fremst erlendis.  
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STYRKTARSJÓÐUR Skýrsla Tengiliðs Barnahjálparsjóðs KI (KCF/E)
Skv. skipunarbréfi forseta Kiwanis Children´s 
Fund (KCF) verður undirritaður tengiliður 
umdæmisins við KCF næsta starfsár. Tengiliðir 
úr nær öllum umdæmum og Kiwanisþjóðum í 
Evrópu mynda samstarfshóp sem hittist reglulega 
á netfundum til að ræða mál sjóðsins, framgang 
hans og framtíðarverkefni. Forseti KCF Filip 
Delanote frá Belgíu fyrsti evrópski forseti KCF, 
og undir stjórn hans hefur er evrópsk deild KCF 
orðin að veruleika.
Kiwanisfélagar eru væntanlega meðvitaðir um 
ástandið í Úkraínu og um stríðið sem háð hefur 
verið þar undafarið ár. Fljótlega eftir innrásina 
hvatti umdæmið í samvinnu við Styrktarsjóð 
og Barnarhjálparsjóðs að hefja fjáröflun til að 
hjálpa þeim milljónum flóttamanna sem yfirgáfu 
heimaland sitt. Hið sama var gert í öllum 
umdæmum og Kiwanisþjóðum í Evrópu og víðar. 
Alls söfnuðust rúmlega 1.2 milljónir evra í sjóð. 
Enn eru heilu bílalestirnar að fara með hjálparvörur  
yfir landamærin!
Með Kiwaniskveðjum
Óskar Guðjónsson

 

Ný stjórn Styrktarsjóðs var kosin á aðalfundi sjóðsins á 
umdæmisþingi á Selfossi. Eftirfarandi félagar mynda 
stjórn sem tók til starfa 1. janúar 2023:
Óskar Guðjónsson formaður -  til 2ja ára 
Magnús Helgason féhirðir - til 2ja ára
Kristín Magnúsdóttir ritari - til 2ja ára
Stefán Brandur Jónsson – til 1 árs
Bernhard Jóhannesson – til 1 árs.
Umsvif sjóðsins í kringum eru aðalega sala á merkjum, 
stjörnum o.fl sem tengist stjórnarskiptum í klúbbum 
og umdæmisstjórn. Einnig hafa margir afmælisklúbbar 
veitt félögum sínum aldursviðurkenningar á árinu, en 
þeir mættu þó vera fleiri. Stjörnusla hefur verið álíka og 
undanfarin ár.

Birgðastaða sjóðsins er góð. Merkin og 
aldursviðurkenningar sem koma frá KI haf hækkað um 
tæp 10% ásamt því að sendingarkostnaður hefur og 
hækkað. Þetta kallar á ný verð á sjóðsvörum sem reyndar 
hafa ekki haggast í mörg ár. 

Óskar Guðjónsson formaður 

Óskar Guðjónsson tengiliður KCF

BARNAHJÁLPARSJÓÐUR EVRÓPU

Þegar ný heimasíða umdæmisins verðir að veruleika 
verður vörulager og verð söluvöru sjóðsins þar og til 
stendur að rafvæða innkaup þannig að panta megi og 
borga á  sérstökum sjóðsvef.

Með Kiwaniskveðjum
F.h. stjórnar Styrktarsjóðs
Óskar Guðjónsson

Við erum
betri saman
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Frá Óðinssvæði

Fulltrúi  Norden Svein Gunnar Arnerut

Umdæmisritari 2023-2024
Líney Bergsteinsdóttir

Ég á foreldra á lífi, fimm systkini og fullt af frændum og frænkum sem 
öll skipta mig máli.
Ég bý með öðlingnum Ólafi Péturssyni Hermannssyni og er einstaklega 
heppin með tengdafólk. Saman eigum við snillingana Halldór Gísla og 
Bergstein Örn. Í kringum mig hafa raðast traustir og góðir vinir sem 
fylgja okkur í gegnum súrt og sætt.
Ég fæddist í Svíþjóð 1971, fluttist heim eins árs gömul og ólst upp í 
Eyjafirði. Eftir grunnskóla lá leið mín aftur til Svíþjóðar og þá sem 
skiptinemi í eitt ár. Ég útskrifaðist sem tækniteiknari úr VMA og síðar 
tæknistúdent. Er enn að velta fyrir mér hvað ég vil læra í háskóla.
Ég gekk til liðs við Vörðu í október 2011. Ári síðar varð ég ritari klúbbsins 
og sinnti því til september 2017 er ég tók við embætti verðandi forseta. 
Tók við forsetaembættinu 2019 og sat til 2021. Er núna fráfarandi 
forseti. Ég hef setið í flestum nefndum klúbbsins og haft gaman af.  Fyrir 
umdæmið Ísland-Færeyjar hef ég sinnt nefndarstörfum í K-dagsnefnd 
og fræðslunefnd. Einnig var ég umdæmisritari 2018-2019.
Ég hlakka til að takast á við umdæmisritaraembættið öðru sinni og 
mun gera mitt besta til að standa undir væntingum og því trausti sem 
mér hefur verið sýnt. Kiwanis rokkar.

Starf Svæðisstjóra er erilsamt í upphafi starsárs og var 
þetta starfsárár engin undantekning á því. Óðinssvæði 
er víðfemt og töluvert mikið starf að hafa stjórnarskipti 
í öllum klúbbum þar. Stjórnarskiptin hófust þann 07. 
september hjá Freyjum á Sauðárkróki og lauk 27. október 
hjá Skildi á Siglufirði. Oft hefur verið vandkvæðum háð 
að fara til Grímseyjar en nún náðum við samkomulagi 
við Norladair um að fara með okkur út í eyju og lengja 
biðina sem vélin hefur venjulega og gátum við haft 
stjórnaskiptin á meðan og einnig skoðað nýju kirkjuna 
sem er í smíðum. Í öllum mínum ferðum voru einhverjir 
Kiwanisfélagar með í för og er það mikilvægur stuningur 
sem þeir veita. Allstaðar sem ég kom fann ég áhuga og 
starfsvilja til að efla Kiwanisstarfið en klúbbar á svæðinu 
eru mis fjölmennir og stundum erfitt að ná í nýja félaga. 
Allir klúbbar Óðinssvæðis eiga það sameiginlegt að vera 
starfsamir og duglegir við fjáraflanir og styrkveitingar 
í því samhengi. Ég ætla ekki að fara hér yfir starf hvers 
klúbbs fyrir sig en mér sýnist að fjáraflanir í heildina séu 
um 9 milljónir og styrkveitingar álíka miklar. Svolítið er 
erfitt að hafa þessa tölu nákvæma því skýrsluskil sumra 
klúbba eru því miður ekki nægilega góð en sem betur fer 
eru flestir með allt upp á 10.

Tvær svæðisráðsstefnur voru haldnar, önnur 19. 
nóvember í Mývatnssveit og var hún samtengd 50 ára 
afmæli Herðubrerðar. Tókst hún mjög vel og afhenti 
Umdæmisstjóri þar gjöf frá Styrktarsjóði Umdæmisins 
til Grímseyjarkirkju að upphæð kr. 2.000.000. 
Grímsfélagar sem voru fjölmennir á hátíðinni veittu 
styrknum viðtöku.  Hin svæðisráðssefnan var haldin 
á Siglufirði 25. febrúar. Báðar þessar ráðstefnur voru 
fjölsóttar og ýmis góð mál rædd eins og gengur. 
Skiptar skoðanir eru með það hvort tvær ráðstefnur 
sé nægilegt og má deila um það en þetta starfsár var 
ekkert sameiginlegt styrktarverkefni í Óðinssvæðinu 
eins og oft hefur verið vegna þess að undanfarin 
tvö hafa verið stór verkefni í gangi og var mælst til 
þess að núverandi svæðisstjórn héldi að sér höndum 
á þessu sviði. Í upphafi starfsárs voru 142 félagar í 
Óðinssvæði en eru nú 145 þannig að það hefur fjölgað 
um 3 félaga. Þetta er ekki mikil fjölgun en samt gott 
að vera réttumegin við strikið. 23.-25. júní héldum 
við Fjölskylduhátíð sem tókst mjög vel og er sagt frá 
henni annarstaðar hér í blaðinu. 
      
Kristinn Örn Jónsson
Svæðisstjóri Óðinssvæðis 

Norrænir gestir okkar eru
Svein Gunnar Arnerud, umdæmisstjóri 
Norden og eiginkona hans Olaug Aanerud. 
Þau búa í Haugesund í Noregi.
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Frá Fræðslunefnd
Eyþór Kr. Einarsson

Kæru kiwanisfélagar
Í fræðslunefnd þetta starfsár, 2022-2023, eru Eyþór K. 
Einarsson formaður, Eldey, Líney Bergsteinsdóttir, Vörðu 
og Kristján Gísli Stefánsson, Setbergi.
Fyrsta verkefni okkar var að uppfæra fræðsluefni og 
útbúa handbækur fyrir svæðisstjóra- og forsetafræðslu.  
Svæðisstjórafræðslan fór fram í mars 2022 uppá Bíldshöfða. 
Forsetafræðslan fór fram á umdæmisþinginu á Selfossi í 
september 2022.
Handbækurnar eru auðvitað ekki meitlaðar í stein og 
hægur vandi að uppfæra þær eftir þörfum. Notendur 
þeirra eru best til þess fallnir að segja til um hvað betur má 
fara og því óskum við eftir ábendingum frá svæðisstjórum 
og forsetum fyrir næstu útgáfu.
Fyrir ritarafræðsluna var nauðsynlegt að uppfæra 
leiðbeiningar fyrir mánaðarskýrslur m.a. til samræmis 
við breytingar á skýrsluforminu sem KI hefur gert. 
Prufukeyrðum við þessar leiðbeiningar á fræðslu ritara 
Óðinssvæðis 2. október í húsnæði Kaldbaks á Akureyri. 
Góð mæting og þeir ritarar sem mættu með tölvu voru 
tengdir gagnagrunninum samhliða fræðslunni.
Fræðsla ritara Freyju- og Ægissvæði var haldin upp á 
Bíldshöfða 10. október og svo Sögusvæðis á sama stað 29. 
október 2022. 
Eyþór og Kristján Gísli buðu nokkum félögum upp 
á Bíldshöfða í október þar sem þeir aðstoðuðu við 
uppsetningu á netföngum í tölvum og símum sem og 
Office aðgang. 
Á öllum þessum fræðslufundum kom í ljós að verðandi 
og/eða núverandi embættismenn eru misvel staddir með 
aðgang og notkun á Kiwanis netföngum. 
Alltof algengt er að framsenda Kiwanis netfangið í sitt 
persónulega netfang og senda öll sín erindi sem tengjast 
Kiwanis þaðan. Úr þessu þarf að bæta. 
Formaður nefndarinnar, Eyþór var með erindi á 
svæðisráðsfundi Ægissvæðis í nóvember og einnig var 
nefndin með einkakennslu þegar þurfti.
Kiwanisklúbburinn Varða óskaði eftir fræðslu um office 
365. Eyþór formaður mætti á fund hjá þeim í janúar 2023. 
Mikil ánægja var með fræðsluna og konurnar margs vísari 
um möguleika forritsins.
Líney var með ritarafræðslu fyrir færeysku fræðslunefndina 
í febrúar 2023 og mætti í leiðinni á svæðisráðsfund 
Færeyjasvæðis. 

.
Fræðsla kjörsvæðisstjóra 2023-2024 fór fram á 
Bíldshöfðanum laugardaginn 25. mars 2023. Það 
má segja að á komandi starfsári verði meðalaldur 
svæðisstjóra mun lægri en undanfarin ár þar sem 
þrír ungir menn eru að taka við Óðins-, Sögu- og 
Ægissvæði. Allir hafa þeir gegnt starfi forseta í sínum 
klúbbi og gaman að sjá að þeir láta það ekki nægja 
og halda áfram í önnur embætti. Nauðsynlegt er 
að halda vel utan um þessa yngri embættismenn 
enda framtíð hreyfingarinnar í húfi að fjölga yngri 
félögum. Verður spennandi að fylgjast með þeirra 
störfum fyrir Kiwanishreyfinguna á komandi árum. 
Fyrir þessa fræðslu var handbók svæðisstjóra uppfærð 
samkvæmt ábendingum enda alltaf eitthvað sem má 
betur fara og/eða nýtt efni sem nýtist svæðisstjórum.  
Til viðbótar við fræðslunefnd var umdæmisstjóri, 
kjörumdæmisstjóri, verðandi kjörumdæmisstjóri og 
formaður laganefndar á staðnum en á Teams voru 
umdæmisféhirðir og svo svæðistjóri Óðinssvæðis 
sem fulltrúi núverandi svæðisstjóra.
Eyþór og Líney mættu á fund hjá Dyngjukonum þar 
sem farið var yfir stöðu klúbbsins og önnur málefni 
umdæmisins. Vel heppnaður fundur sem vonandi 
hjálpar þeim á komandi árum.
Eyþór fór norður fyrir páska á fund hjá sínum gömlu 
félögum í Drangey. Þar var farið yfir Office 365 og 
gagnagrunn KI. Við þurfum greinilega að gera meira 
af þessu að kenna hinum almenna félaga hvernig á 
að komast inn á gagnagrunn KI og hvernig á að nota 
Office 365. 
Við minnum ykkur á að nota embættisnetfangið og 
mikilvægt er að svara öllum erindum og/eða tengjast 
teamsfundum úr því netfangi. Þannig næst samfella í 
starf og gögn embættisins.
Við þökkum fyrir góðar móttökur hvar sem við 
stungum niður fæti og fyrir alla þá aðstoð sem við 
höfum fengið við fræðslustörfin. Takk.
Breytingar verða á fræðslunefndinni þar sem 
núverandi nefndarmenn hverfa allir til annara 
starfa fyrir umdæmið. Emelía Dóra Guðbjartsdóttir, 
Sólborg, mun taka við formennsku og óskum við 
henni velfarnaðar. 

Með Kiwaniskveðju,
Eyþór K. Einarsson formaður fræðslunefndar, Eldey,
Líney Bergsteinsdóttir, Vörðu og Kristján Gísli 
Stefánsson, Setbergi.
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Ráðgjafi Kiwanis International
Bert West

Ráðgjafi umdæmisstjóra er enginn annar 
en Bert West frá Divine, Colorado.   Bert er 
fráfarandi heimsforseti, hann er gríðarlega 
vinsæll enda mjög þægilegur og hvetjandi 
fyrir klúbba og Kiwanisfélaga.   Bert er félagi 
í Kiwanisklúbbnum í Ute Pass Woodland 
Park þar sem hann hefur þrisvar verið forseti 
klúbbsins.   Bert West og Sandy eiginkona 
hans eiga tvær dætur sem báðar eru félagar í 
Kiwanisklúbbum og hundurinn Ásinn (Ace) 
“the wonder dog” er aldrei langt undan.



Vinir við 
veginn

Velkomin á Olís
Við minnum á betri kjör fyrir Vinahópinn 
með kortum og lyklum sem kosta ekkert.

Skráning á olis.is og á staðnum

Fyrir þau sem
eru að flýta sér

Fyrir þau sem
gefa sér tíma


